
CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
Spareggio

Batteria 1
1 4 CUTRONE Onofrio Davide 1998 RAM Ssd GP Modugno 1'03.74
2 5 ANDRENUCCI Dennis 1999 RAM Mediterraneo Sp.- Taranto 1'04.45

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 16:16
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 5 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA Icos Sporting Club 1'02.66 1'03.92 2'06.58
2 4 ALTAMURA Veneranda 1995 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'03.00 1'03.87 2'06.87
3 3 CINQUEPALMI Rosamaria 1999 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'04.00 1'06.91 2'10.91
4 7 ARDITO Miriana 1994 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'04.46 1'06.59 2'11.05
5 1 PERNA Denise 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'04.91 1'07.76 2'12.67
6 2 LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'04.92 1'08.50 2'13.42
7 8 PALLADINO Rosanna 1999 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'05.11 1'08.76 2'13.87
8 6 SERINO Corinne 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'05.70 1'10.72 2'16.42

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 16:33

Serie 2
1 4 URSELLI Francesca 1999 ITA Icos Sporting Club 1'04.92 1'07.76 2'12.68
2 2 DE MARCO Marzia 2001 ITA Icos Sporting Club 1'04.96 1'09.62 2'14.58
3 7 INNOCENTE Chiara 1998 ITA Icos Sporting Club 1'06.71 1'08.55 2'15.26
4 8 PALADINI Francesca 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'06.19 1'09.15 2'15.34
5 6 LOTTI Ilaria 1998 ITA Payton Bari asd 1'05.82 1'09.59 2'15.41
6 3 QUARANTA Giovanna 1997 ITA Icos Sporting Club 1'05.44 1'11.60 2'17.04
7 5 BOTRUGNO Veronique 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'06.16 1'12.56 2'18.72
8 1 GUADALUPI Martina 2001 ITA Fimco Sport ssd 1'09.02 1'15.50 2'24.52

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 16:31

Serie 3
1 4 CASTELLANETA Rebecca 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'04.99 1'09.72 2'14.71
2 2 DAMMACCO Greta 1998 ITA CUS Bari asd 1'05.84 1'10.40 2'16.24
3 6 FERTILE Valeria 1999 ITA Fimco Sport ssd 1'07.41 1'11.14 2'18.55
4 3 BARONE Alessia Rosalia 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'06.71 1'12.64 2'19.35
5 8 DI DATO Angelica 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'09.70 1'10.13 2'19.83
6 5 LORE' Angela 1998 ITA Nuova Pianeta Benessere 1'07.87 1'12.25 2'20.12
7 7 LAVERMICOCCA Angela 1996 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'08.28 1'13.03 2'21.31
8 1 PILLA Linda 1994 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'08.66 1'17.67 2'26.33

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 16:28

Serie 4
1 5 BRICOCOLI Noemi 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'08.16 1'10.41 2'18.57
2 3 BRICOCOLI Natalia 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'06.65 1'13.38 2'20.03
3 7 DIPIERRO Elenachiara 2001 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'08.65 1'11.52 2'20.17
4 4 MINGIANO Barbara 1998 ITA Fimco Sport ssd 1'08.08 1'12.85 2'20.93
5 1 ARSENI Chiara 2000 ITA Icos Sporting Club 1'08.83 1'12.38 2'21.21
6 8 PALADINI Claudia Carmela 2001 ITA Feel Good ssd 1'09.19 1'15.37 2'24.56
7 2 ZACCARIA Valentina 2001 ITA Fimco Sport ssd 1'10.43 1'15.71 2'26.14
8 6 CAVALLO Natascia 1997 ITA Ranidae cssd 1'15.47 1'22.37 2'37.84

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 16:25

Serie 5
1 4 BRUNI Mariateresa 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'08.58 1'11.43 2'20.01
2 5 REGANO Daniela 2000 ITA Planet Andria ssd 1'09.46 1'11.86 2'21.32
3 2 MINERVINI Claudia 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'07.83 1'14.49 2'22.32
4 7 CARICOLA Gaia 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'11.62 1'11.98 2'23.60
5 6 MICOCCI Francesca 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'11.95 1'12.24 2'24.19
6 3 SEMERARO Fabrizia 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'09.06 1'15.46 2'24.52
7 1 DADDARIO Rosanna 2000 ITA Ssd GP Modugno 1'09.87 1'16.47 2'26.34
8 8 PRIMICERI Lea 2000 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'11.52 1'22.10 2'33.62

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 16:22
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

Serie 6
1 3 MORETTI Rosa Anna 2001 ITA Acquazzurra ssd - Bari 1'11.59 1'13.72 2'25.31
2 6 RANIERI Caterina 2001 ITA CUS Bari asd 1'10.62 1'15.59 2'26.21
3 7 DIFONZO Maddalena M. 2001 ITA Ranidae cssd 1'12.76 1'16.50 2'29.26
4 4 PALATTELLA Federica 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'14.02 1'15.27 2'29.29
5 2 PEDONE Maria  Antonietta 2001 ITA Nuoto Castellana ssd 1'13.31 1'17.13 2'30.44
6 5 CIRILLO Arianna Sofia 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'17.06 1'21.46 2'38.52

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 16:19
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

RAGAZZE 2001

RR   2'06.42  CUPPONE MARTINA ITA1988 APULIA NUOTO 27/07/2002

1 DE MARCO Marzia 2001 ITA Icos Sporting Club 2 2 2. 2'14.58
2 SERINO Corinne 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 6 8. 2'16.42
3 BRICOCOLI Natalia 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 4 3 2. 2'20.03
4 DIPIERRO Elenachiara 2001 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 4 7 3. 2'20.17
5 GUADALUPI Martina 2001 ITA Fimco Sport ssd 2 1 8. 2'24.52
6 PALADINI Claudia Carmela 2001 ITA Feel Good ssd 4 8 6. 2'24.56
7 MORETTI Rosa Anna 2001 ITA Acquazzurra ssd - Bari 6 3 1. 2'25.31
8 ZACCARIA Valentina 2001 ITA Fimco Sport ssd 4 2 7. 2'26.14
9 RANIERI Caterina 2001 ITA CUS Bari asd 6 6 2. 2'26.21

10 DIFONZO Maddalena M. 2001 ITA Ranidae cssd 6 7 3. 2'29.26
11 PEDONE Maria  Antonietta 2001 ITA Nuoto Castellana ssd 6 2 5. 2'30.44
12 CIRILLO Arianna Sofia 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 5 6. 2'38.52

RAGAZZE 2000

RR   2'06.42  CUPPONE MARTINA ITA1988 APULIA NUOTO 27/07/2002

1 PERNA Denise 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 1 5. 2'12.67 4.0
2 PALADINI Francesca 2000 ITA Fimco Sport ssd 2 8 4. 2'15.34
3 BRUNI Mariateresa 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 5 4 1. 2'20.01
4 ARSENI Chiara 2000 ITA Icos Sporting Club 4 1 5. 2'21.21
5 REGANO Daniela 2000 ITA Planet Andria ssd 5 5 2. 2'21.32
6 MINERVINI Claudia 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 5 2 3. 2'22.32
7 CARICOLA Gaia 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 7 4. 2'23.60
8 MICOCCI Francesca 2000 ITA Fimco Sport ssd 5 6 5. 2'24.19
9 SEMERARO Fabrizia 2000 ITA Fimco Sport ssd 5 3 6. 2'24.52

10 DADDARIO Rosanna 2000 ITA Ssd GP Modugno 5 1 7. 2'26.34
11 PALATTELLA Federica 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 4 4. 2'29.29
12 PRIMICERI Lea 2000 ITA Oltremare ssd - Lecce 5 8 8. 2'33.62

JUNIORES FEMMINE

RJ   2'06.09  ARDITO MIRIANA ITA1994 AIRON CLUB 03/04/2009

1 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA Icos Sporting Club 1 5 1. 2'06.58 9.0
2 CINQUEPALMI Rosamaria 1999 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 3 3. 2'10.91 6.0
3 URSELLI Francesca 1999 ITA Icos Sporting Club 2 4 1. 2'12.68 3.0
4 LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 2 6. 2'13.42 2.0
5 PALLADINO Rosanna 1999 ITA Aquarius Piscina Canosa 1 8 7. 2'13.87 1.0
6 CASTELLANETA Rebecca 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 4 1. 2'14.71
7 INNOCENTE Chiara 1998 ITA Icos Sporting Club 2 7 3. 2'15.26
8 LOTTI Ilaria 1998 ITA Payton Bari asd 2 6 5. 2'15.41
9 DAMMACCO Greta 1998 ITA CUS Bari asd 3 2 2. 2'16.24

10 FERTILE Valeria 1999 ITA Fimco Sport ssd 3 6 3. 2'18.55
11 BRICOCOLI Noemi 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 4 5 1. 2'18.57
12 BOTRUGNO Veronique 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 5 7. 2'18.72
13 BARONE Alessia Rosalia 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 3 4. 2'19.35
14 DI DATO Angelica 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 8 5. 2'19.83
15 LORE' Angela 1998 ITA Nuova Pianeta Benessere 3 5 6. 2'20.12
16 MINGIANO Barbara 1998 ITA Fimco Sport ssd 4 4 4. 2'20.93

CADETTI FEMMINE

RC   2'04.45  SINISI ISABELLA ITA1994 APULIA NUOTO 09/03/2012

1 QUARANTA Giovanna 1997 ITA Icos Sporting Club 2 3 6. 2'17.04
2 LAVERMICOCCA Angela 1996 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 7 7. 2'21.31
3 CAVALLO Natascia 1997 ITA Ranidae cssd 4 6 8. 2'37.84
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

SENIORES FEMMINE

RA   2'03.95  GIULIANI VALENTINA ITA1990 PAYTON BARI 11/08/2009

1 ALTAMURA Veneranda 1995 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 4 2. 2'06.87 7.0
2 ARDITO Miriana 1994 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 7 4. 2'11.05 5.0
3 PILLA Linda 1994 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 1 8. 2'26.33

ASSOLUTA

1 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA Icos Sporting Club 1 5 1. 2'06.58 9.0
2 ALTAMURA Veneranda 1995 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 4 2. 2'06.87 7.0
3 CINQUEPALMI Rosamaria 1999 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 3 3. 2'10.91 6.0
4 ARDITO Miriana 1994 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 7 4. 2'11.05 5.0
5 PERNA Denise 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 1 5. 2'12.67 4.0
6 URSELLI Francesca 1999 ITA Icos Sporting Club 2 4 1. 2'12.68 3.0
7 LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 2 6. 2'13.42 2.0
8 PALLADINO Rosanna 1999 ITA Aquarius Piscina Canosa 1 8 7. 2'13.87 1.0
9 DE MARCO Marzia 2001 ITA Icos Sporting Club 2 2 2. 2'14.58

10 CASTELLANETA Rebecca 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 4 1. 2'14.71
11 INNOCENTE Chiara 1998 ITA Icos Sporting Club 2 7 3. 2'15.26
12 PALADINI Francesca 2000 ITA Fimco Sport ssd 2 8 4. 2'15.34
13 LOTTI Ilaria 1998 ITA Payton Bari asd 2 6 5. 2'15.41
14 DAMMACCO Greta 1998 ITA CUS Bari asd 3 2 2. 2'16.24
15 SERINO Corinne 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 6 8. 2'16.42
16 QUARANTA Giovanna 1997 ITA Icos Sporting Club 2 3 6. 2'17.04
17 FERTILE Valeria 1999 ITA Fimco Sport ssd 3 6 3. 2'18.55
18 BRICOCOLI Noemi 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 4 5 1. 2'18.57
19 BOTRUGNO Veronique 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 5 7. 2'18.72
20 BARONE Alessia Rosalia 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 3 4. 2'19.35
21 DI DATO Angelica 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 8 5. 2'19.83
22 BRUNI Mariateresa 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 5 4 1. 2'20.01
23 BRICOCOLI Natalia 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 4 3 2. 2'20.03
24 LORE' Angela 1998 ITA Nuova Pianeta Benessere 3 5 6. 2'20.12
25 DIPIERRO Elenachiara 2001 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 4 7 3. 2'20.17
26 MINGIANO Barbara 1998 ITA Fimco Sport ssd 4 4 4. 2'20.93
27 ARSENI Chiara 2000 ITA Icos Sporting Club 4 1 5. 2'21.21
28 LAVERMICOCCA Angela 1996 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 7 7. 2'21.31
29 REGANO Daniela 2000 ITA Planet Andria ssd 5 5 2. 2'21.32
30 MINERVINI Claudia 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 5 2 3. 2'22.32
31 CARICOLA Gaia 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 7 4. 2'23.60
32 MICOCCI Francesca 2000 ITA Fimco Sport ssd 5 6 5. 2'24.19
33 SEMERARO Fabrizia 2000 ITA Fimco Sport ssd 5 3 6. 2'24.52

GUADALUPI Martina 2001 ITA Fimco Sport ssd 2 1 8. 2'24.52
35 PALADINI Claudia Carmela 2001 ITA Feel Good ssd 4 8 6. 2'24.56
36 MORETTI Rosa Anna 2001 ITA Acquazzurra ssd - Bari 6 3 1. 2'25.31
37 ZACCARIA Valentina 2001 ITA Fimco Sport ssd 4 2 7. 2'26.14
38 RANIERI Caterina 2001 ITA CUS Bari asd 6 6 2. 2'26.21
39 PILLA Linda 1994 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 1 8. 2'26.33
40 DADDARIO Rosanna 2000 ITA Ssd GP Modugno 5 1 7. 2'26.34
41 DIFONZO Maddalena M. 2001 ITA Ranidae cssd 6 7 3. 2'29.26
42 PALATTELLA Federica 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 4 4. 2'29.29
43 PEDONE Maria  Antonietta 2001 ITA Nuoto Castellana ssd 6 2 5. 2'30.44
44 PRIMICERI Lea 2000 ITA Oltremare ssd - Lecce 5 8 8. 2'33.62
45 CAVALLO Natascia 1997 ITA Ranidae cssd 4 6 8. 2'37.84
46 CIRILLO Arianna Sofia 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 5 6. 2'38.52

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 16:34
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Serie 1
1 4 ABATE Marco 1992 ITA Fimco Sport ssd 54.78 57.98 1'52.76 RR
2 5 PENSABENE Davide 1992 ITA Fimco Sport ssd 56.03 1'00.29 1'56.32
3 6 FACENNA Adriano 1998 ITA As.So.Ri asd - Foggia 57.71 1'00.42 1'58.13
4 2 URSO Vito 1995 ITA Fimco Sport ssd 57.94 1'02.19 2'00.13
5 7 GRECO Gianmarco 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 59.04 1'02.91 2'01.95
6 8 MELE Danilo 1999 ITA Sport 2000 Lucera 59.58 1'03.92 2'03.50
7 1 MARZELLA Christian 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 59.82 1'04.51 2'04.33

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 16:52

Serie 2
1 3 LA SELVA Francesco 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 59.05 1'03.23 2'02.28
2 4 NACCI Francesco Maria 1998 ITA Payton Bari asd 1'00.55 1'02.90 2'03.45
3 7 PROVENZANO Gabriele 1998 ITA Fimco Sport ssd 1'00.83 1'03.01 2'03.84
4 2 PANUNZIO Domenico 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'00.13 1'04.09 2'04.22
5 1 DE PASCALI Alberto 1998 ITA Icos Sporting Club 1'00.64 1'03.80 2'04.44
6 6 PIZZUTI Gabriele 1997 ITA CUS Bari asd 1'01.62 1'04.88 2'06.50
7 8 DE CHIARA Manuel 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'02.14 1'05.45 2'07.59
8 5 SCELSI Francesco 2000 ITA Sport Project ssd 1'01.76 1'06.97 2'08.73

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 16:49

Serie 3
1 7 PIRELLI Giuseppe 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'01.17 1'02.70 2'03.87
2 4 CASTELLO Andrea 1998 ITA Payton Bari asd 1'00.76 1'03.34 2'04.10
3 1 STIFANI Simone 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'01.52 1'02.71 2'04.23
4 3 PETRACHI Pierluigi 1998 ITA Fimco Sport ssd 1'01.71 1'03.31 2'05.02
5 5 PICECI Pierpaolo 1997 ITA Icos Sporting Club 1'01.57 1'04.21 2'05.78
6 8 LEUCCI Luca 1997 ITA Fimco Sport ssd 1'01.41 1'05.41 2'06.82
7 2 LAGHEZZA Natale 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'01.12 1'06.05 2'07.17
8 6 BOTRUGNO Manuel 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'02.07 1'06.13 2'08.20

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 16:46

Serie 4
1 6 GRECO Francesco 1999 ITA Fimco Sport ssd 1'01.54 1'04.54 2'06.08
2 2 CUTRONE Onofrio Davide 1998 ITA Ssd GP Modugno 1'01.82 1'04.63 2'06.45
3 8 CANTORE Sebastiano 1996 ITA Payton Bari asd 1'02.39 1'04.25 2'06.64
4 3 PELLEGRINI Valerio 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'01.46 1'05.69 2'07.15
5 7 CAPOZZI Antonio 1998 ITA Ranidae cssd 1'02.60 1'04.82 2'07.42
6 4 COLALUCE Giuseppe 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'01.82 1'05.92 2'07.74
7 5 DI TINCO Mario 1996 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'02.25 1'06.14 2'08.39
8 1 MARINACI Marino Augusto 1998 ITA Icos Sporting Club 1'03.33 1'08.03 2'11.36

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 16:44

Serie 5
1 7 DI PALMA Daniele 1994 ITA As.So.Ri asd - Foggia 58.24 1'02.30 2'00.54
2 2 DE LUCA Andrea 2000 ITA Icos Sporting Club 1'04.50 1'04.77 2'09.27
3 5 MASTROROCCO Flavio 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'03.30 1'06.40 2'09.70
4 6 LOMAESTRO Alessandro 2000 ITA Ssd GP Modugno 1'02.51 1'07.26 2'09.77
5 4 LOSURDO Pasquale 1997 ITA Ranidae cssd 1'02.60 1'07.65 2'10.25
6 3 TINELLI Marino 1997 ITA OtrÞ ssd - Noci 1'03.56 1'08.42 2'11.98
7 8 PAIANO Riccardo 2000 ITA Icos Sporting Club 1'05.60 1'10.72 2'16.32
8 1 PEDONE Matteo 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'06.01 1'10.38 2'16.39

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 16:41

Serie 6
1 4 LOLIVA Gianmarco 1996 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'05.42 1'06.91 2'12.33
2 6 QUARTULLI Vito Antonio 1996 ITA Pol Delfinia - S.Vito d.N 1'03.99 1'10.19 2'14.18
3 2 DE DONNO Luca 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'07.16 1'07.66 2'14.82
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

4 3 SCOGNAMILLO Dario 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'06.45 1'09.03 2'15.48
5 7 GAZZILLO Michele 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'06.55 1'11.67 2'18.22
6 8 PAPARELLA Daniele 1980 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'07.46 1'12.69 2'20.15
7 5 RUSSO Simone 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'07.82 1'13.24 2'21.06
8 1 VENTAGLINI Giuseppe 2000 ITA OtrÞ ssd - Noci 1'09.80 1'11.74 2'21.54

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 16:39

Serie 7
1 2 SAPONARO Mattia FC 1999 ITA Nuotatori Milanesi 1'00.56 1'04.53 2'05.09
2 5 RIZZO Riccardo 2000 ITA Icos Sporting Club 1'08.19 1'09.31 2'17.50
3 4 QUACQUARELLI Giuseppe 2000 ITA Planet Andria ssd 1'08.50 1'12.39 2'20.89
4 3 ANTONICA Gianmarco 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'09.54 1'13.09 2'22.63
5 6 LIUZZI Francesco P 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'10.08 1'14.58 2'24.66

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 16:36
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

RAGAZZI 2000

RR   1'55.72  FRONTERA FABIO ITA1991 PAYTON BARI 11/07/2007

1 PANUNZIO Domenico 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 2 4. 2'04.22
2 SCELSI Francesco 2000 ITA Sport Project ssd 2 5 8. 2'08.73
3 DE LUCA Andrea 2000 ITA Icos Sporting Club 5 2 2. 2'09.27
4 MASTROROCCO Flavio 2000 ITA Fimco Sport ssd 5 5 3. 2'09.70
5 LOMAESTRO Alessandro 2000 ITA Ssd GP Modugno 5 6 4. 2'09.77
6 DE DONNO Luca 2000 ITA Fimco Sport ssd 6 2 3. 2'14.82
7 SCOGNAMILLO Dario 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 3 4. 2'15.48
8 PAIANO Riccardo 2000 ITA Icos Sporting Club 5 8 7. 2'16.32
9 PEDONE Matteo 2000 ITA Fimco Sport ssd 5 1 8. 2'16.39

10 RIZZO Riccardo 2000 ITA Icos Sporting Club 7 5 2. 2'17.50
11 GAZZILLO Michele 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 6 7 5. 2'18.22
12 QUACQUARELLI Giuseppe 2000 ITA Planet Andria ssd 7 4 3. 2'20.89
13 RUSSO Simone 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 6 5 7. 2'21.06
14 VENTAGLINI Giuseppe 2000 ITA OtrÞ ssd - Noci 6 1 8. 2'21.54
15 ANTONICA Gianmarco 2000 ITA Fimco Sport ssd 7 3 4. 2'22.63
16 LIUZZI Francesco P 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 7 6 5. 2'24.66

RAGAZZI

RR   1'55.72  FRONTERA FABIO ITA1991 PAYTON BARI 11/07/2007

1 FACENNA Adriano 1998 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 6 3. 1'58.13 6.0
2 GRECO Gianmarco 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1 7 5. 2'01.95 3.0
3 NACCI Francesco Maria 1998 ITA Payton Bari asd 2 4 2. 2'03.45 1.0
4 MELE Danilo 1999 ITA Sport 2000 Lucera 1 8 6. 2'03.50
5 PROVENZANO Gabriele 1998 ITA Fimco Sport ssd 2 7 3. 2'03.84
6 PIRELLI Giuseppe 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 7 1. 2'03.87
7 CASTELLO Andrea 1998 ITA Payton Bari asd 3 4 2. 2'04.10
8 STIFANI Simone 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 1 3. 2'04.23
9 MARZELLA Christian 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 1 7. 2'04.33

10 DE PASCALI Alberto 1998 ITA Icos Sporting Club 2 1 5. 2'04.44
11 PETRACHI Pierluigi 1998 ITA Fimco Sport ssd 3 3 4. 2'05.02
12 GRECO Francesco 1999 ITA Fimco Sport ssd 4 6 1. 2'06.08
13 CUTRONE Onofrio Davide 1998 ITA Ssd GP Modugno 4 2 2. 2'06.45
14 PELLEGRINI Valerio 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 4 3 4. 2'07.15
15 CAPOZZI Antonio 1998 ITA Ranidae cssd 4 7 5. 2'07.42
16 MARINACI Marino Augusto 1998 ITA Icos Sporting Club 4 1 8. 2'11.36

JUNIORES MASCHI

RJ   1'54.52  FRONTERA FABIO ITA1991 PAYTON BARI 17/06/2008

1 LA SELVA Francesco 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 2 3 1. 2'02.28 2.0
2 PICECI Pierpaolo 1997 ITA Icos Sporting Club 3 5 5. 2'05.78
3 PIZZUTI Gabriele 1997 ITA CUS Bari asd 2 6 6. 2'06.50
4 CANTORE Sebastiano 1996 ITA Payton Bari asd 4 8 3. 2'06.64
5 LEUCCI Luca 1997 ITA Fimco Sport ssd 3 8 6. 2'06.82
6 LAGHEZZA Natale 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 3 2 7. 2'07.17
7 DE CHIARA Manuel 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 2 8 7. 2'07.59
8 COLALUCE Giuseppe 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 4 4 6. 2'07.74
9 BOTRUGNO Manuel 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 6 8. 2'08.20

10 DI TINCO Mario 1996 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 4 5 7. 2'08.39
11 LOSURDO Pasquale 1997 ITA Ranidae cssd 5 4 5. 2'10.25
12 TINELLI Marino 1997 ITA OtrÞ ssd - Noci 5 3 6. 2'11.98
13 LOLIVA Gianmarco 1996 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 6 4 1. 2'12.33
14 QUARTULLI Vito Antonio 1996 ITA Pol Delfinia - S.Vito d.N 6 6 2. 2'14.18
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CADETTI MASCHI

RC   1'52.42  ABATE MARCO ITA1992 FIMCO MAGLIE 07/08/2012

1 URSO Vito 1995 ITA Fimco Sport ssd 1 2 4. 2'00.13 5.0
2 DI PALMA Daniele 1994 ITA As.So.Ri asd - Foggia 5 7 1. 2'00.54 4.0

SENIORES MASCHI

RA   1'52.42  ABATE MARCO ITA1992 FIMCO 07/08/2012

1 ABATE Marco 1992 ITA Fimco Sport ssd 1 4 1. 1'52.76 9.0 RR
2 PENSABENE Davide 1992 ITA Fimco Sport ssd 1 5 2. 1'56.32 7.0
3 PAPARELLA Daniele 1980 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 8 6. 2'20.15

ASSOLUTA

1 ABATE Marco 1992 ITA Fimco Sport ssd 1 4 1. 1'52.76 9.0 RR
2 PENSABENE Davide 1992 ITA Fimco Sport ssd 1 5 2. 1'56.32 7.0
3 FACENNA Adriano 1998 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 6 3. 1'58.13 6.0
4 URSO Vito 1995 ITA Fimco Sport ssd 1 2 4. 2'00.13 5.0
5 DI PALMA Daniele 1994 ITA As.So.Ri asd - Foggia 5 7 1. 2'00.54 4.0
6 GRECO Gianmarco 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1 7 5. 2'01.95 3.0
7 LA SELVA Francesco 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 2 3 1. 2'02.28 2.0
8 NACCI Francesco Maria 1998 ITA Payton Bari asd 2 4 2. 2'03.45 1.0
9 MELE Danilo 1999 ITA Sport 2000 Lucera 1 8 6. 2'03.50

10 PROVENZANO Gabriele 1998 ITA Fimco Sport ssd 2 7 3. 2'03.84
11 PIRELLI Giuseppe 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 7 1. 2'03.87
12 CASTELLO Andrea 1998 ITA Payton Bari asd 3 4 2. 2'04.10
13 PANUNZIO Domenico 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 2 4. 2'04.22
14 STIFANI Simone 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 1 3. 2'04.23
15 MARZELLA Christian 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 1 7. 2'04.33
16 DE PASCALI Alberto 1998 ITA Icos Sporting Club 2 1 5. 2'04.44
17 PETRACHI Pierluigi 1998 ITA Fimco Sport ssd 3 3 4. 2'05.02
18 PICECI Pierpaolo 1997 ITA Icos Sporting Club 3 5 5. 2'05.78
19 GRECO Francesco 1999 ITA Fimco Sport ssd 4 6 1. 2'06.08
20 CUTRONE Onofrio Davide 1998 ITA Ssd GP Modugno 4 2 2. 2'06.45
21 PIZZUTI Gabriele 1997 ITA CUS Bari asd 2 6 6. 2'06.50
22 CANTORE Sebastiano 1996 ITA Payton Bari asd 4 8 3. 2'06.64
23 LEUCCI Luca 1997 ITA Fimco Sport ssd 3 8 6. 2'06.82
24 PELLEGRINI Valerio 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 4 3 4. 2'07.15
25 LAGHEZZA Natale 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 3 2 7. 2'07.17
26 CAPOZZI Antonio 1998 ITA Ranidae cssd 4 7 5. 2'07.42
27 DE CHIARA Manuel 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 2 8 7. 2'07.59
28 COLALUCE Giuseppe 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 4 4 6. 2'07.74
29 BOTRUGNO Manuel 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 6 8. 2'08.20
30 DI TINCO Mario 1996 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 4 5 7. 2'08.39
31 SCELSI Francesco 2000 ITA Sport Project ssd 2 5 8. 2'08.73
32 DE LUCA Andrea 2000 ITA Icos Sporting Club 5 2 2. 2'09.27
33 MASTROROCCO Flavio 2000 ITA Fimco Sport ssd 5 5 3. 2'09.70
34 LOMAESTRO Alessandro 2000 ITA Ssd GP Modugno 5 6 4. 2'09.77
35 LOSURDO Pasquale 1997 ITA Ranidae cssd 5 4 5. 2'10.25
36 MARINACI Marino Augusto 1998 ITA Icos Sporting Club 4 1 8. 2'11.36
37 TINELLI Marino 1997 ITA OtrÞ ssd - Noci 5 3 6. 2'11.98
38 LOLIVA Gianmarco 1996 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 6 4 1. 2'12.33
39 QUARTULLI Vito Antonio 1996 ITA Pol Delfinia - S.Vito d.N 6 6 2. 2'14.18
40 DE DONNO Luca 2000 ITA Fimco Sport ssd 6 2 3. 2'14.82
41 SCOGNAMILLO Dario 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 3 4. 2'15.48
42 PAIANO Riccardo 2000 ITA Icos Sporting Club 5 8 7. 2'16.32
43 PEDONE Matteo 2000 ITA Fimco Sport ssd 5 1 8. 2'16.39
44 RIZZO Riccardo 2000 ITA Icos Sporting Club 7 5 2. 2'17.50
45 GAZZILLO Michele 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 6 7 5. 2'18.22
46 PAPARELLA Daniele 1980 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 8 6. 2'20.15
47 QUACQUARELLI Giuseppe 2000 ITA Planet Andria ssd 7 4 3. 2'20.89
48 RUSSO Simone 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 6 5 7. 2'21.06
49 VENTAGLINI Giuseppe 2000 ITA OtrÞ ssd - Noci 6 1 8. 2'21.54
50 ANTONICA Gianmarco 2000 ITA Fimco Sport ssd 7 3 4. 2'22.63
51 LIUZZI Francesco P 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 7 6 5. 2'24.66

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 16:52
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 4 GIULIANI Martina 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'04.35
2 5 STASI Marina 1988 ITA Icos Sporting Club 1'06.01
3 2 MARCHETTI Laura 1995 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'06.14
4 3 PALLADINO Rosanna 1999 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'08.03
5 6 COMPIERCHIO Elena France 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'08.33
6 1 PETRACHI Ludovica 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'09.20
7 7 CASSANO Barbara 1998 ITA Acquazzurra ssd - Bari 1'09.87

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 17:04

Serie 2
1 5 PERNA Denise 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'09.35
2 6 NUOVO Claudia 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'10.10
3 2 ANDRULLI Nunzia FC 1996 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 1'10.24
4 3 LIUZZI Claudia 1999 ITA Ranidae cssd 1'10.26
5 7 COLUCCI Micaela 1999 ITA Icos Sporting Club 1'11.02
6 4 TROIA Roberta 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'11.10
7 8 STEFANIZZI Manuela 1999 ITA Icos Sporting Club 1'12.27
8 1 PILLA Linda 1994 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'12.64

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 17:02

Serie 3
1 7 PALAZZO Maria Luisa 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'09.55
2 5 FEDELE Ilaria 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'11.02
3 4 GUADALUPI Martina 2001 ITA Fimco Sport ssd 1'11.28
4 3 CIRIOLO Antonella 1996 ITA Hydropolis Nuoto 1'11.31
5 1 CIOCIOLA Silvia 2000 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'12.14
6 6 GELSOMINO Francesca 1998 ITA Icos Sporting Club 1'12.43
7 2 LOTTI Ilaria 1998 ITA Payton Bari asd 1'12.47
8 8 LONGO Barbara 1997 ITA Icos Sporting Club 1'13.09

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 17:00

Serie 4
1 6 MONTERA Antea 2001 ITA Fimco Sport ssd 1'12.29
2 8 BRUNI Mariateresa 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'12.82
3 4 DE GENNARO Francesca 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'13.33
4 7 POLISENO Paola 1999 ITA Sport Project ssd 1'14.77
5 1 DE CHIARA Valerie 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'15.14
6 5 MICOCCI Francesca 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'15.41
7 2 PALATTELLA Federica 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'15.63
8 3 PRIMICERI Lea 2000 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'20.31

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 16:58

Serie 5
1 5 DELL'ANNA Sofia 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'14.25
2 6 DE LEO Martina 1997 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'14.50
3 3 URGESI Sara 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'14.58
4 7 ZAMPETTI Francesca 2001 ITA CUS Bari asd 1'14.60
5 4 LOFU' Lucia 1995 ITA Flipper Nuoto ssd 1'15.01
6 2 GRANDOLFO Stella 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'16.11
7 8 SCARIMBOLO Fabrizia 1997 ITA Ranidae cssd 1'16.57
8 1 RANIERI Caterina 2001 ITA CUS Bari asd 1'16.72

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 16:57

Serie 6
1 3 SEMERARO Nicole 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'15.32
2 4 CAPUTO Lucia 2001 ITA Feel Good ssd 1'15.81
3 2 CARICOLA Gaia 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'15.97
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4 6 FIORENZO Lucia 2000 ITA Nuova Pianeta Benessere 1'18.40
5 1 DIFONZO Maddalena M. 2001 ITA Ranidae cssd 1'18.45
6 8 QUAGLIARELLA Alessia 2000 ITA Planet Andria ssd 1'20.03
7 7 FERRO Francesca 2001 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'20.37
8 5 LAFRONZA Vanessa 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'20.76

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 16:55

Serie 7
1 4 GENTILE Eleonora 2001 ITA Fimco Sport ssd 1'20.38
2 3 TACCARELLI Giulia 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'20.54
3 5 DIMOLA Antonia 1993 ITA Nuova Pianeta Benessere 1'22.38
4 6 MAGGI Paola 2001 ITA Nuoto Castellana ssd 1'24.24

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 16:53
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

RAGAZZE 2001

RR   1'05.17  GIULIANI MARTINA ITA1999 PENTOTARY 31/05/2013

1 COMPIERCHIO Elena France 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 1 6 5. 1'08.33 4.0
2 GUADALUPI Martina 2001 ITA Fimco Sport ssd 3 4 3. 1'11.28
3 MONTERA Antea 2001 ITA Fimco Sport ssd 4 6 1. 1'12.29
4 DELL'ANNA Sofia 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 5 1. 1'14.25
5 ZAMPETTI Francesca 2001 ITA CUS Bari asd 5 7 4. 1'14.60
6 CAPUTO Lucia 2001 ITA Feel Good ssd 6 4 2. 1'15.81
7 RANIERI Caterina 2001 ITA CUS Bari asd 5 1 8. 1'16.72
8 DIFONZO Maddalena M. 2001 ITA Ranidae cssd 6 1 5. 1'18.45
9 FERRO Francesca 2001 ITA As.So.Ri asd - Foggia 6 7 7. 1'20.37

10 GENTILE Eleonora 2001 ITA Fimco Sport ssd 7 4 1. 1'20.38
11 MAGGI Paola 2001 ITA Nuoto Castellana ssd 7 6 4. 1'24.24

RAGAZZE 2000

RR   1'05.17  GIULIANI MARTINA ITA1999 PENTOTARY 31/05/2013

1 PETRACHI Ludovica 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 1 6. 1'09.20 3.0
2 PERNA Denise 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 5 1. 1'09.35 2.0
3 FEDELE Ilaria 2000 ITA Fimco Sport ssd 3 5 2. 1'11.02
4 CIOCIOLA Silvia 2000 ITA As.So.Ri asd - Foggia 3 1 5. 1'12.14
5 BRUNI Mariateresa 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 4 8 2. 1'12.82
6 MICOCCI Francesca 2000 ITA Fimco Sport ssd 4 5 6. 1'15.41
7 PALATTELLA Federica 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 2 7. 1'15.63
8 CARICOLA Gaia 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 2 3. 1'15.97
9 FIORENZO Lucia 2000 ITA Nuova Pianeta Benessere 6 6 4. 1'18.40

10 QUAGLIARELLA Alessia 2000 ITA Planet Andria ssd 6 8 6. 1'20.03
11 PRIMICERI Lea 2000 ITA Oltremare ssd - Lecce 4 3 8. 1'20.31
12 TACCARELLI Giulia 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 7 3 2. 1'20.54
13 LAFRONZA Vanessa 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 6 5 8. 1'20.76

JUNIORES FEMMINE

RJ   1'00.56  DI LIDDO ELENA ITA1993 APULIA NUOTO 12/08/2009

1 GIULIANI Martina 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 4 1. 1'04.35 9.0
2 PALLADINO Rosanna 1999 ITA Aquarius Piscina Canosa 1 3 4. 1'08.03 5.0
3 PALAZZO Maria Luisa 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 7 1. 1'09.55 1.0
4 CASSANO Barbara 1998 ITA Acquazzurra ssd - Bari 1 7 7. 1'09.87
5 NUOVO Claudia 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 6 2. 1'10.10
6 LIUZZI Claudia 1999 ITA Ranidae cssd 2 3 4. 1'10.26
7 COLUCCI Micaela 1999 ITA Icos Sporting Club 2 7 5. 1'11.02
8 TROIA Roberta 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 4 6. 1'11.10
9 STEFANIZZI Manuela 1999 ITA Icos Sporting Club 2 8 7. 1'12.27

10 GELSOMINO Francesca 1998 ITA Icos Sporting Club 3 6 6. 1'12.43
11 LOTTI Ilaria 1998 ITA Payton Bari asd 3 2 7. 1'12.47
12 DE GENNARO Francesca 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 4 4 3. 1'13.33
13 URGESI Sara 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 5 3 3. 1'14.58
14 POLISENO Paola 1999 ITA Sport Project ssd 4 7 4. 1'14.77
15 SEMERARO Nicole 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 6 3 1. 1'15.32
16 GRANDOLFO Stella 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 2 6. 1'16.11

CADETTI FEMMINE

RC   59.63  DI LIDDO ELENA ITA1993 APULIA NUOTO 16/04/2010

1 CIRIOLO Antonella 1996 ITA Hydropolis Nuoto 3 3 4. 1'11.31
2 LONGO Barbara 1997 ITA Icos Sporting Club 3 8 8. 1'13.09
3 DE LEO Martina 1997 ITA Acsd Pentotary - Foggia 5 6 2. 1'14.50
4 DE CHIARA Valerie 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 4 1 5. 1'15.14
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5 SCARIMBOLO Fabrizia 1997 ITA Ranidae cssd 5 8 7. 1'16.57

SENIORES FEMMINE

RA   59.63  DI LIDDO ELENA ITA1993 APULIA NUOTO 16/04/2010

1 STASI Marina 1988 ITA Icos Sporting Club 1 5 2. 1'06.01 7.0
2 MARCHETTI Laura 1995 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 2 3. 1'06.14 6.0
3 PILLA Linda 1994 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 1 8. 1'12.64
4 LOFU' Lucia 1995 ITA Flipper Nuoto ssd 5 4 5. 1'15.01
5 DIMOLA Antonia 1993 ITA Nuova Pianeta Benessere 7 5 3. 1'22.38

ASSOLUTA

1 GIULIANI Martina 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 4 1. 1'04.35 9.0
2 STASI Marina 1988 ITA Icos Sporting Club 1 5 2. 1'06.01 7.0
3 MARCHETTI Laura 1995 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 2 3. 1'06.14 6.0
4 PALLADINO Rosanna 1999 ITA Aquarius Piscina Canosa 1 3 4. 1'08.03 5.0
5 COMPIERCHIO Elena France 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 1 6 5. 1'08.33 4.0
6 PETRACHI Ludovica 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 1 6. 1'09.20 3.0
7 PERNA Denise 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 5 1. 1'09.35 2.0
8 PALAZZO Maria Luisa 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 7 1. 1'09.55 1.0
9 CASSANO Barbara 1998 ITA Acquazzurra ssd - Bari 1 7 7. 1'09.87

10 NUOVO Claudia 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 6 2. 1'10.10
11 LIUZZI Claudia 1999 ITA Ranidae cssd 2 3 4. 1'10.26
12 COLUCCI Micaela 1999 ITA Icos Sporting Club 2 7 5. 1'11.02

FEDELE Ilaria 2000 ITA Fimco Sport ssd 3 5 2. 1'11.02
14 TROIA Roberta 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 4 6. 1'11.10
15 GUADALUPI Martina 2001 ITA Fimco Sport ssd 3 4 3. 1'11.28
16 CIRIOLO Antonella 1996 ITA Hydropolis Nuoto 3 3 4. 1'11.31
17 CIOCIOLA Silvia 2000 ITA As.So.Ri asd - Foggia 3 1 5. 1'12.14
18 STEFANIZZI Manuela 1999 ITA Icos Sporting Club 2 8 7. 1'12.27
19 MONTERA Antea 2001 ITA Fimco Sport ssd 4 6 1. 1'12.29
20 GELSOMINO Francesca 1998 ITA Icos Sporting Club 3 6 6. 1'12.43
21 LOTTI Ilaria 1998 ITA Payton Bari asd 3 2 7. 1'12.47
22 PILLA Linda 1994 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 1 8. 1'12.64
23 BRUNI Mariateresa 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 4 8 2. 1'12.82
24 LONGO Barbara 1997 ITA Icos Sporting Club 3 8 8. 1'13.09
25 DE GENNARO Francesca 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 4 4 3. 1'13.33
26 DELL'ANNA Sofia 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 5 1. 1'14.25
27 DE LEO Martina 1997 ITA Acsd Pentotary - Foggia 5 6 2. 1'14.50
28 URGESI Sara 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 5 3 3. 1'14.58
29 ZAMPETTI Francesca 2001 ITA CUS Bari asd 5 7 4. 1'14.60
30 POLISENO Paola 1999 ITA Sport Project ssd 4 7 4. 1'14.77
31 LOFU' Lucia 1995 ITA Flipper Nuoto ssd 5 4 5. 1'15.01
32 DE CHIARA Valerie 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 4 1 5. 1'15.14
33 SEMERARO Nicole 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 6 3 1. 1'15.32
34 MICOCCI Francesca 2000 ITA Fimco Sport ssd 4 5 6. 1'15.41
35 PALATTELLA Federica 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 2 7. 1'15.63
36 CAPUTO Lucia 2001 ITA Feel Good ssd 6 4 2. 1'15.81
37 CARICOLA Gaia 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 2 3. 1'15.97
38 GRANDOLFO Stella 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 2 6. 1'16.11
39 SCARIMBOLO Fabrizia 1997 ITA Ranidae cssd 5 8 7. 1'16.57
40 RANIERI Caterina 2001 ITA CUS Bari asd 5 1 8. 1'16.72
41 FIORENZO Lucia 2000 ITA Nuova Pianeta Benessere 6 6 4. 1'18.40
42 DIFONZO Maddalena M. 2001 ITA Ranidae cssd 6 1 5. 1'18.45
43 QUAGLIARELLA Alessia 2000 ITA Planet Andria ssd 6 8 6. 1'20.03
44 PRIMICERI Lea 2000 ITA Oltremare ssd - Lecce 4 3 8. 1'20.31
45 FERRO Francesca 2001 ITA As.So.Ri asd - Foggia 6 7 7. 1'20.37
46 GENTILE Eleonora 2001 ITA Fimco Sport ssd 7 4 1. 1'20.38
47 TACCARELLI Giulia 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 7 3 2. 1'20.54
48 LAFRONZA Vanessa 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 6 5 8. 1'20.76
49 DIMOLA Antonia 1993 ITA Nuova Pianeta Benessere 7 5 3. 1'22.38
50 MAGGI Paola 2001 ITA Nuoto Castellana ssd 7 6 4. 1'24.24

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 17:04

 BARI / 15-16-17-18 LUGLIO 2014 Comunicato RER-ASF.27.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

Serie 1
1 4 D'ALEMA Antonio Luca FC 1989 ITA Atleti Amatori Matera ssd 56.60
2 3 MENGA Domenico Francesco 1996 ITA CUS Bari asd 57.71
3 5 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 57.96
4 2 DAMIANI Christian 1998 ITA Payton Bari asd 58.31
5 6 D'OSPINA Gabriele 1996 ITA Fimco Sport ssd 59.01
6 1 ANCONA Francesco 1997 ITA Payton Bari asd 59.77
7 7 URSO Vito 1995 ITA Fimco Sport ssd 59.90
8 8 BASILE Lorenzo 1999 ITA Fimco Sport ssd 1'00.16

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 21:08

Serie 2
1 1 LONGO Mattia 1995 ITA Icos Sporting Club 1'00.01
2 4 STEFANI' Simone 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'00.64
3 7 D'ALESSANDRO Davide 1996 ITA CUS Bari asd 1'00.69
4 8 MELELEO Alessandro 1998 ITA Payton Bari asd 1'01.03
5 5 PERRONE Riccardo 1997 ITA Icos Sporting Club 1'01.41
6 2 CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'01.61
7 3 PICCINNO Luca 1990 ITA Fimco Sport ssd 1'02.33
8 6 NACCI Francesco Maria 1998 ITA Payton Bari asd 1'04.39

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 17:19

Serie 3
1 1 VIOLA Stefano 1991 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'01.24
2 4 DE GIGLIO Christian 1999 ITA CUS Bari asd 1'01.66
3 8 LORUSSO Lorenzo 1996 ITA CUS Bari asd 1'02.16
4 5 PESARE Gianmarco 1995 ITA Icos Sporting Club 1'02.23
5 7 DE CHIARA Manuel 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'02.95
6 3 CONVERTINO Cesare 1997 ITA CUS Bari asd 1'02.97
7 6 LECCE Gianmarco 1999 ITA Icos Sporting Club 1'03.41
8 2 BENEFICO Emanuele 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'03.42

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 17:18

Serie 4
1 4 DE PASCALI Alberto 1998 ITA Icos Sporting Club 1'03.04
2 3 GRECO Federico 1999 ITA Icos Sporting Club 1'03.46
3 6 LOSITO Alessio 1999 ITA Sport Project ssd 1'03.78
4 5 GENNARO Andrea 1998 ITA Sporting Nuoto Galatina 1'04.02
5 2 SCARDICCHIO Simone 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'04.06
6 7 DE TULLIO Marco 2000 ITA Sport Project ssd 1'04.24
7 8 SCORRANO Giacomo 1997 ITA Icos Sporting Club 1'04.68
8 1 BOTRUGNO Manuel 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'05.56

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 17:16

Serie 5
1 4 MILETI Piermartino 1998 ITA Asd Piscina Impero 1'04.66
2 5 CARAGNANO Carmine 1999 ITA Albatros S.C. ssd 1'04.72
3 1 TINELLI Francesco 1997 ITA OtrÞ ssd - Noci 1'04.97
4 7 CUTRONE Onofrio Davide 1998 ITA Ssd GP Modugno 1'04.98
5 2 ROLLO Antonio 1998 ITA Icos Sporting Club 1'05.51
6 8 SURICO Michele 2000 ITA Icos Sporting Club 1'06.27
7 3 LEUCCI Luca 1997 ITA Fimco Sport ssd 1'06.67

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 17:15

Serie 6
1 3 RUSSO Simone 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'05.65
2 7 ADDATI Davide 2000 ITA Planet Andria ssd 1'05.71
3 5 POTENZA Riccardo 1997 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'05.72
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4 2 DESIATI Alessandro 1997 ITA Sport Project ssd 1'06.13
5 6 NINIVAGGI Nicola 1994 ITA Nuova Pianeta Benessere 1'06.63
6 4 CIARDO Vincenzo 1994 ITA Icos Sporting Club 1'07.54
7 8 DE LEO Matteo 2000 ITA Icos Sporting Club 1'08.34
8 1 D'ALESSIO Antonio 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'08.59

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 17:13

Serie 7
1 4 CALEFATO Francesco 2000 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'08.33
2 1 SAMMARCO Domenico 2000 ITA Icos Sporting Club 1'09.10
3 2 MIACOLA Alessandro 2000 ITA CUS Bari asd 1'10.12
4 3 INNOCENTE Giacomo 2000 ITA Icos Sporting Club 1'10.48
5 5 PAPARELLA Daniele 1980 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'10.64
6 7 MARANGI Giancarlo 2000 ITA Albatros S.C. ssd 1'11.04
7 6 SCOGNAMILLO Dario 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'11.89

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 17:11

Serie 8
1 4 GALLISAJ Marco 2000 ITA Flipper Nuoto ssd 1'10.32
2 3 QUACQUARELLI Giuseppe 2000 ITA Planet Andria ssd 1'18.60

NON CLASSIFICATI

5 TAMMA Alessandro 2000 ITA Payton Bari asd SQ
Nuotata irregolare (1'11.76)

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 17:10
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

RAGAZZI 2000

RR   58.49  VIRGILIO DONATO ITA1997 NETIUM GIOVINAZZ 16/07/2013

1 STEFANI' Simone 2000 ITA Fimco Sport ssd 2 4 2. 1'00.64
2 DE TULLIO Marco 2000 ITA Sport Project ssd 4 7 6. 1'04.24
3 RUSSO Simone 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 6 3 1. 1'05.65
4 ADDATI Davide 2000 ITA Planet Andria ssd 6 7 2. 1'05.71
5 SURICO Michele 2000 ITA Icos Sporting Club 5 8 6. 1'06.27
6 CALEFATO Francesco 2000 ITA Aquarius Piscina Canosa 7 4 1. 1'08.33
7 DE LEO Matteo 2000 ITA Icos Sporting Club 6 8 7. 1'08.34
8 D'ALESSIO Antonio 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 6 1 8. 1'08.59
9 SAMMARCO Domenico 2000 ITA Icos Sporting Club 7 1 2. 1'09.10

10 MIACOLA Alessandro 2000 ITA CUS Bari asd 7 2 3. 1'10.12
11 GALLISAJ Marco 2000 ITA Flipper Nuoto ssd 8 4 1. 1'10.32
12 INNOCENTE Giacomo 2000 ITA Icos Sporting Club 7 3 4. 1'10.48
13 MARANGI Giancarlo 2000 ITA Albatros S.C. ssd 7 7 6. 1'11.04
14 SCOGNAMILLO Dario 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 7 6 7. 1'11.89
15 QUACQUARELLI Giuseppe 2000 ITA Planet Andria ssd 8 3 2. 1'18.60

NON CLASSIFICATI

TAMMA Alessandro 2000 ITA Payton Bari asd SQ
Nuotata irregolare (1'11.76)

RAGAZZI

RR   58.49  VIRGILIO DONATO ITA1997 NETIUM GIOVINAZZ 16/07/2013

1 DAMIANI Christian 1998 ITA Payton Bari asd 1 2 4. 58.31 6.0
2 BASILE Lorenzo 1999 ITA Fimco Sport ssd 1 8 8. 1'00.16 1.0
3 MELELEO Alessandro 1998 ITA Payton Bari asd 2 8 4. 1'01.03
4 CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 2 2 6. 1'01.61
5 DE GIGLIO Christian 1999 ITA CUS Bari asd 3 4 2. 1'01.66
6 DE PASCALI Alberto 1998 ITA Icos Sporting Club 4 4 1. 1'03.04
7 LECCE Gianmarco 1999 ITA Icos Sporting Club 3 6 7. 1'03.41
8 BENEFICO Emanuele 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 3 2 8. 1'03.42
9 GRECO Federico 1999 ITA Icos Sporting Club 4 3 2. 1'03.46

10 LOSITO Alessio 1999 ITA Sport Project ssd 4 6 3. 1'03.78
11 GENNARO Andrea 1998 ITA Sporting Nuoto Galatina 4 5 4. 1'04.02
12 NACCI Francesco Maria 1998 ITA Payton Bari asd 2 6 8. 1'04.39
13 MILETI Piermartino 1998 ITA Asd Piscina Impero 5 4 1. 1'04.66
14 CARAGNANO Carmine 1999 ITA Albatros S.C. ssd 5 5 2. 1'04.72
15 CUTRONE Onofrio Davide 1998 ITA Ssd GP Modugno 5 7 4. 1'04.98
16 ROLLO Antonio 1998 ITA Icos Sporting Club 5 2 5. 1'05.51

JUNIORES MASCHI

RJ   55.86  MALERBA MICHELE ITA1991 FIMCO MAGLIE 15/07/2009

1 MENGA Domenico Francesco 1996 ITA CUS Bari asd 1 3 2. 57.71 9.0
2 D'OSPINA Gabriele 1996 ITA Fimco Sport ssd 1 6 5. 59.01 5.0
3 ANCONA Francesco 1997 ITA Payton Bari asd 1 1 6. 59.77 4.0
4 D'ALESSANDRO Davide 1996 ITA CUS Bari asd 2 7 3. 1'00.69
5 PERRONE Riccardo 1997 ITA Icos Sporting Club 2 5 5. 1'01.41
6 LORUSSO Lorenzo 1996 ITA CUS Bari asd 3 8 3. 1'02.16
7 DE CHIARA Manuel 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 3 7 5. 1'02.95
8 CONVERTINO Cesare 1997 ITA CUS Bari asd 3 3 6. 1'02.97
9 SCARDICCHIO Simone 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 4 2 5. 1'04.06

10 SCORRANO Giacomo 1997 ITA Icos Sporting Club 4 8 7. 1'04.68
11 TINELLI Francesco 1997 ITA OtrÞ ssd - Noci 5 1 3. 1'04.97
12 BOTRUGNO Manuel 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 1 8. 1'05.56
13 POTENZA Riccardo 1997 ITA Aquarius Piscina Canosa 6 5 3. 1'05.72
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14 DESIATI Alessandro 1997 ITA Sport Project ssd 6 2 4. 1'06.13
15 LEUCCI Luca 1997 ITA Fimco Sport ssd 5 3 7. 1'06.67

CADETTI MASCHI

RC   54.44  D'ALEMA ANTONIO LUCA ITA1989 CUS BARI 07/06/2009

1 URSO Vito 1995 ITA Fimco Sport ssd 1 7 7. 59.90 3.0
2 LONGO Mattia 1995 ITA Icos Sporting Club 2 1 1. 1'00.01 2.0
3 PESARE Gianmarco 1995 ITA Icos Sporting Club 3 5 4. 1'02.23
4 NINIVAGGI Nicola 1994 ITA Nuova Pianeta Benessere 6 6 5. 1'06.63
5 CIARDO Vincenzo 1994 ITA Icos Sporting Club 6 4 6. 1'07.54

SENIORES MASCHI

RA   54.44  D'ALEMA ANTONIO LUCA ITA1989 CUS BARI 07/06/2009

1 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 1 5 3. 57.96 7.0
2 VIOLA Stefano 1991 ITA As.So.Ri asd - Foggia 3 1 1. 1'01.24
3 PICCINNO Luca 1990 ITA Fimco Sport ssd 2 3 7. 1'02.33
4 PAPARELLA Daniele 1980 ITA Adriatika Nuoto ssd 7 5 5. 1'10.64

ASSOLUTA

1 MENGA Domenico Francesco 1996 ITA CUS Bari asd 1 3 2. 57.71 9.0
2 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 1 5 3. 57.96 7.0
3 DAMIANI Christian 1998 ITA Payton Bari asd 1 2 4. 58.31 6.0
4 D'OSPINA Gabriele 1996 ITA Fimco Sport ssd 1 6 5. 59.01 5.0
5 ANCONA Francesco 1997 ITA Payton Bari asd 1 1 6. 59.77 4.0
6 URSO Vito 1995 ITA Fimco Sport ssd 1 7 7. 59.90 3.0
7 LONGO Mattia 1995 ITA Icos Sporting Club 2 1 1. 1'00.01 2.0
8 BASILE Lorenzo 1999 ITA Fimco Sport ssd 1 8 8. 1'00.16 1.0
9 STEFANI' Simone 2000 ITA Fimco Sport ssd 2 4 2. 1'00.64

10 D'ALESSANDRO Davide 1996 ITA CUS Bari asd 2 7 3. 1'00.69
11 MELELEO Alessandro 1998 ITA Payton Bari asd 2 8 4. 1'01.03
12 VIOLA Stefano 1991 ITA As.So.Ri asd - Foggia 3 1 1. 1'01.24
13 PERRONE Riccardo 1997 ITA Icos Sporting Club 2 5 5. 1'01.41
14 CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 2 2 6. 1'01.61
15 DE GIGLIO Christian 1999 ITA CUS Bari asd 3 4 2. 1'01.66
16 LORUSSO Lorenzo 1996 ITA CUS Bari asd 3 8 3. 1'02.16
17 PESARE Gianmarco 1995 ITA Icos Sporting Club 3 5 4. 1'02.23
18 PICCINNO Luca 1990 ITA Fimco Sport ssd 2 3 7. 1'02.33
19 DE CHIARA Manuel 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 3 7 5. 1'02.95
20 CONVERTINO Cesare 1997 ITA CUS Bari asd 3 3 6. 1'02.97
21 DE PASCALI Alberto 1998 ITA Icos Sporting Club 4 4 1. 1'03.04
22 LECCE Gianmarco 1999 ITA Icos Sporting Club 3 6 7. 1'03.41
23 BENEFICO Emanuele 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 3 2 8. 1'03.42
24 GRECO Federico 1999 ITA Icos Sporting Club 4 3 2. 1'03.46
25 LOSITO Alessio 1999 ITA Sport Project ssd 4 6 3. 1'03.78
26 GENNARO Andrea 1998 ITA Sporting Nuoto Galatina 4 5 4. 1'04.02
27 SCARDICCHIO Simone 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 4 2 5. 1'04.06
28 DE TULLIO Marco 2000 ITA Sport Project ssd 4 7 6. 1'04.24
29 NACCI Francesco Maria 1998 ITA Payton Bari asd 2 6 8. 1'04.39
30 MILETI Piermartino 1998 ITA Asd Piscina Impero 5 4 1. 1'04.66
31 SCORRANO Giacomo 1997 ITA Icos Sporting Club 4 8 7. 1'04.68
32 CARAGNANO Carmine 1999 ITA Albatros S.C. ssd 5 5 2. 1'04.72
33 TINELLI Francesco 1997 ITA OtrÞ ssd - Noci 5 1 3. 1'04.97
34 CUTRONE Onofrio Davide 1998 ITA Ssd GP Modugno 5 7 4. 1'04.98
35 ROLLO Antonio 1998 ITA Icos Sporting Club 5 2 5. 1'05.51
36 BOTRUGNO Manuel 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 1 8. 1'05.56
37 RUSSO Simone 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 6 3 1. 1'05.65
38 ADDATI Davide 2000 ITA Planet Andria ssd 6 7 2. 1'05.71
39 POTENZA Riccardo 1997 ITA Aquarius Piscina Canosa 6 5 3. 1'05.72
40 DESIATI Alessandro 1997 ITA Sport Project ssd 6 2 4. 1'06.13
41 SURICO Michele 2000 ITA Icos Sporting Club 5 8 6. 1'06.27
42 NINIVAGGI Nicola 1994 ITA Nuova Pianeta Benessere 6 6 5. 1'06.63
43 LEUCCI Luca 1997 ITA Fimco Sport ssd 5 3 7. 1'06.67
44 CIARDO Vincenzo 1994 ITA Icos Sporting Club 6 4 6. 1'07.54
45 CALEFATO Francesco 2000 ITA Aquarius Piscina Canosa 7 4 1. 1'08.33
46 DE LEO Matteo 2000 ITA Icos Sporting Club 6 8 7. 1'08.34
47 D'ALESSIO Antonio 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 6 1 8. 1'08.59
48 SAMMARCO Domenico 2000 ITA Icos Sporting Club 7 1 2. 1'09.10
49 MIACOLA Alessandro 2000 ITA CUS Bari asd 7 2 3. 1'10.12
50 GALLISAJ Marco 2000 ITA Flipper Nuoto ssd 8 4 1. 1'10.32
51 INNOCENTE Giacomo 2000 ITA Icos Sporting Club 7 3 4. 1'10.48
52 PAPARELLA Daniele 1980 ITA Adriatika Nuoto ssd 7 5 5. 1'10.64
53 MARANGI Giancarlo 2000 ITA Albatros S.C. ssd 7 7 6. 1'11.04
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54 SCOGNAMILLO Dario 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 7 6 7. 1'11.89
55 QUACQUARELLI Giuseppe 2000 ITA Planet Andria ssd 8 3 2. 1'18.60

NON CLASSIFICATI

TAMMA Alessandro 2000 ITA Payton Bari asd SQ
Nuotata irregolare (1'11.76)

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 17:21
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 4 DE LEO Maria 1994 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'05.51
2 6 PIZZOLLA Marta FC 1997 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 1'06.10
3 5 GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA Payton Bari asd 1'06.50
4 3 RUBINO Carolina 1999 ITA Icos Sporting Club 1'07.01
5 2 TRABANELLI Giulia 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'09.54
6 1 PALAZZO Giulia 1996 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'10.13
7 7 ANSELMI Carla 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'10.48
8 8 SQUICCIARINI Monica 1997 ITA Nuova Pianeta Benessere 1'12.46

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 17:43

Serie 2
1 5 DE MILITO Alessia 1998 ITA Icos Sporting Club 1'09.14
2 4 CHIEPPA Amalia 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'11.13
3 6 BRICOCOLI Natalia 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'11.47
4 7 MARTIRADONNA Erika Ida 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'11.95
5 3 CAPUZZELLI Matilde 2000 ITA Icos Sporting Club 1'12.14
6 1 BUONSANTI Giulia 1999 ITA Icos Sporting Club 1'12.70
7 2 MONTERA Antea 2001 ITA Fimco Sport ssd 1'13.38
8 8 BOSCO Giulia 1999 ITA Nuova Pianeta Benessere 1'16.51

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 17:41

Serie 3
1 5 PASCALI Isabella 1997 ITA Icos Sporting Club 1'12.09
2 2 CIAVARELLA Ludovica 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'12.67
3 4 TARANTINO Gloria 1997 ITA Sporting Nuoto Galatina 1'13.46
4 7 PERNA Denise 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'14.04
5 1 SQUITIERI Claudia 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'14.10
6 3 NUOVO Claudia 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'14.18
7 6 MISSURE Chiara 2001 ITA Fimco Sport ssd 1'14.21
8 8 LAVERMICOCCA Angela 1996 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'16.32

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 17:39

Serie 4
1 6 SEMERARO Fabrizia 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'13.57
2 3 OSTUNI Rosanna 1997 ITA Pol Centrosport Brindisi 1'14.18
3 8 PONTRELLI Simona 2001 ITA Fimco Sport ssd 1'14.58
4 7 FARELLA Teresa 1999 ITA Nuova Pianeta Benessere 1'15.48
5 2 DAMMACCO Greta 1998 ITA CUS Bari asd 1'15.60
6 1 DE GENNARO Francesca 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'15.72
7 5 FERTILE Valeria 1999 ITA Fimco Sport ssd 1'16.43
8 4 DI GIACOMO Giorgia 2001 ITA CUS Bari asd 1'16.58

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 17:37

Serie 5
1 5 DADDARIO Rosanna 2000 ITA Ssd GP Modugno 1'15.51
2 4 MINGIANO Barbara 1998 ITA Fimco Sport ssd 1'15.59
3 3 INTINI Giulia 2000 ITA Nuoto Castellana ssd 1'16.35
4 1 ZAMPETTI Francesca 2001 ITA CUS Bari asd 1'18.25
5 6 CUCCOVILLO Adriana 2000 ITA Sport Project ssd 1'20.27
6 8 ANTONICA Aurora 1999 ITA Sporting Nuoto Galatina 1'20.36
7 2 PRIMICERI Lea 2000 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'20.64
8 7 CIRILLO Arianna Sofia 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'23.22

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 17:35
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Serie 6
1 4 ALTAMURA Angela 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'16.42
2 5 EPISCOPO Claudia 1994 ITA Sporting Nuoto Galatina 1'17.38
3 6 ZACCARIA Valentina 2001 ITA Fimco Sport ssd 1'18.37
4 3 UNGARO Francesca 1997 ITA Pol Delfinia - S.Vito d.N 1'20.16
5 7 VENTURATO Martina 2001 ITA Sport Project ssd 1'22.04
6 8 PIZZUTI Francesca 2000 ITA CUS Bari asd 1'22.24
7 2 DELL'ANNA Sofia 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'22.88
8 1 TARANTINO Giulia 2000 ITA Sporting Nuoto Galatina 1'25.20

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 17:33
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

RAGAZZE 2001

RR   1'07.18  GUERRA MONTES GIULIA ITA2000 PAYTON BARI 25/05/2014

1 BRICOCOLI Natalia 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 6 3. 1'11.47
2 MONTERA Antea 2001 ITA Fimco Sport ssd 2 2 7. 1'13.38
3 MISSURE Chiara 2001 ITA Fimco Sport ssd 3 6 7. 1'14.21
4 PONTRELLI Simona 2001 ITA Fimco Sport ssd 4 8 3. 1'14.58
5 DI GIACOMO Giorgia 2001 ITA CUS Bari asd 4 4 8. 1'16.58
6 ZAMPETTI Francesca 2001 ITA CUS Bari asd 5 1 4. 1'18.25
7 ZACCARIA Valentina 2001 ITA Fimco Sport ssd 6 6 3. 1'18.37
8 VENTURATO Martina 2001 ITA Sport Project ssd 6 7 5. 1'22.04
9 DELL'ANNA Sofia 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 2 7. 1'22.88

10 CIRILLO Arianna Sofia 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 7 8. 1'23.22

RAGAZZE 2000

RR   1'07.18  GUERRA MONTES GIULIA ITA2000 PAYTON BARI 25/05/2014

1 GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA Payton Bari asd 1 5 3. 1'06.50 7.0
2 TRABANELLI Giulia 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 2 5. 1'09.54 4.0
3 CAPUZZELLI Matilde 2000 ITA Icos Sporting Club 2 3 5. 1'12.14
4 SEMERARO Fabrizia 2000 ITA Fimco Sport ssd 4 6 1. 1'13.57
5 PERNA Denise 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 7 4. 1'14.04
6 DADDARIO Rosanna 2000 ITA Ssd GP Modugno 5 5 1. 1'15.51
7 INTINI Giulia 2000 ITA Nuoto Castellana ssd 5 3 3. 1'16.35
8 CUCCOVILLO Adriana 2000 ITA Sport Project ssd 5 6 5. 1'20.27
9 PRIMICERI Lea 2000 ITA Oltremare ssd - Lecce 5 2 7. 1'20.64

10 PIZZUTI Francesca 2000 ITA CUS Bari asd 6 8 6. 1'22.24
11 TARANTINO Giulia 2000 ITA Sporting Nuoto Galatina 6 1 8. 1'25.20

JUNIORES FEMMINE

RJ   1'04.45  DI LIDDO ELENA ITA1993 APULIA NUOTO 03/05/2009

1 RUBINO Carolina 1999 ITA Icos Sporting Club 1 3 4. 1'07.01 6.0
2 DE MILITO Alessia 1998 ITA Icos Sporting Club 2 5 1. 1'09.14 5.0
3 MARTIRADONNA Erika Ida 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 2 7 4. 1'11.95
4 CIAVARELLA Ludovica 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 2 2. 1'12.67
5 BUONSANTI Giulia 1999 ITA Icos Sporting Club 2 1 6. 1'12.70
6 SQUITIERI Claudia 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 3 1 5. 1'14.10
7 NUOVO Claudia 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 3 6. 1'14.18
8 FARELLA Teresa 1999 ITA Nuova Pianeta Benessere 4 7 4. 1'15.48
9 MINGIANO Barbara 1998 ITA Fimco Sport ssd 5 4 2. 1'15.59

10 DAMMACCO Greta 1998 ITA CUS Bari asd 4 2 5. 1'15.60
11 DE GENNARO Francesca 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 4 1 6. 1'15.72
12 ALTAMURA Angela 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 6 4 1. 1'16.42
13 FERTILE Valeria 1999 ITA Fimco Sport ssd 4 5 7. 1'16.43
14 BOSCO Giulia 1999 ITA Nuova Pianeta Benessere 2 8 8. 1'16.51
15 ANTONICA Aurora 1999 ITA Sporting Nuoto Galatina 5 8 6. 1'20.36

CADETTI FEMMINE

RC   1'03.10  DE LEO MARIA ITA1994 PENTOTARY 06/08/2012

1 PALAZZO Giulia 1996 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 1 6. 1'10.13 3.0
2 ANSELMI Carla 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 7 7. 1'10.48 2.0
3 CHIEPPA Amalia 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 4 2. 1'11.13 1.0
4 PASCALI Isabella 1997 ITA Icos Sporting Club 3 5 1. 1'12.09
5 SQUICCIARINI Monica 1997 ITA Nuova Pianeta Benessere 1 8 8. 1'12.46
6 TARANTINO Gloria 1997 ITA Sporting Nuoto Galatina 3 4 3. 1'13.46
7 OSTUNI Rosanna 1997 ITA Pol Centrosport Brindisi 4 3 2. 1'14.18
8 LAVERMICOCCA Angela 1996 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 8 8. 1'16.32
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9 UNGARO Francesca 1997 ITA Pol Delfinia - S.Vito d.N 6 3 4. 1'20.16

SENIORES FEMMINE

RA   1'03.10  DE LEO MARIA ITA1994 PENTOTARY 06/08/2012

1 DE LEO Maria 1994 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 4 1. 1'05.51 9.0
2 EPISCOPO Claudia 1994 ITA Sporting Nuoto Galatina 6 5 2. 1'17.38

ASSOLUTA

1 DE LEO Maria 1994 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 4 1. 1'05.51 9.0
2 GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA Payton Bari asd 1 5 3. 1'06.50 7.0
3 RUBINO Carolina 1999 ITA Icos Sporting Club 1 3 4. 1'07.01 6.0
4 DE MILITO Alessia 1998 ITA Icos Sporting Club 2 5 1. 1'09.14 5.0
5 TRABANELLI Giulia 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 2 5. 1'09.54 4.0
6 PALAZZO Giulia 1996 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 1 6. 1'10.13 3.0
7 ANSELMI Carla 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 7 7. 1'10.48 2.0
8 CHIEPPA Amalia 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 4 2. 1'11.13 1.0
9 BRICOCOLI Natalia 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 6 3. 1'11.47

10 MARTIRADONNA Erika Ida 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 2 7 4. 1'11.95
11 PASCALI Isabella 1997 ITA Icos Sporting Club 3 5 1. 1'12.09
12 CAPUZZELLI Matilde 2000 ITA Icos Sporting Club 2 3 5. 1'12.14
13 SQUICCIARINI Monica 1997 ITA Nuova Pianeta Benessere 1 8 8. 1'12.46
14 CIAVARELLA Ludovica 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 2 2. 1'12.67
15 BUONSANTI Giulia 1999 ITA Icos Sporting Club 2 1 6. 1'12.70
16 MONTERA Antea 2001 ITA Fimco Sport ssd 2 2 7. 1'13.38
17 TARANTINO Gloria 1997 ITA Sporting Nuoto Galatina 3 4 3. 1'13.46
18 SEMERARO Fabrizia 2000 ITA Fimco Sport ssd 4 6 1. 1'13.57
19 PERNA Denise 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 7 4. 1'14.04
20 SQUITIERI Claudia 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 3 1 5. 1'14.10
21 OSTUNI Rosanna 1997 ITA Pol Centrosport Brindisi 4 3 2. 1'14.18

NUOVO Claudia 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 3 6. 1'14.18
23 MISSURE Chiara 2001 ITA Fimco Sport ssd 3 6 7. 1'14.21
24 PONTRELLI Simona 2001 ITA Fimco Sport ssd 4 8 3. 1'14.58
25 FARELLA Teresa 1999 ITA Nuova Pianeta Benessere 4 7 4. 1'15.48
26 DADDARIO Rosanna 2000 ITA Ssd GP Modugno 5 5 1. 1'15.51
27 MINGIANO Barbara 1998 ITA Fimco Sport ssd 5 4 2. 1'15.59
28 DAMMACCO Greta 1998 ITA CUS Bari asd 4 2 5. 1'15.60
29 DE GENNARO Francesca 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 4 1 6. 1'15.72
30 LAVERMICOCCA Angela 1996 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 8 8. 1'16.32
31 INTINI Giulia 2000 ITA Nuoto Castellana ssd 5 3 3. 1'16.35
32 ALTAMURA Angela 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 6 4 1. 1'16.42
33 FERTILE Valeria 1999 ITA Fimco Sport ssd 4 5 7. 1'16.43
34 BOSCO Giulia 1999 ITA Nuova Pianeta Benessere 2 8 8. 1'16.51
35 DI GIACOMO Giorgia 2001 ITA CUS Bari asd 4 4 8. 1'16.58
36 EPISCOPO Claudia 1994 ITA Sporting Nuoto Galatina 6 5 2. 1'17.38
37 ZAMPETTI Francesca 2001 ITA CUS Bari asd 5 1 4. 1'18.25
38 ZACCARIA Valentina 2001 ITA Fimco Sport ssd 6 6 3. 1'18.37
39 UNGARO Francesca 1997 ITA Pol Delfinia - S.Vito d.N 6 3 4. 1'20.16
40 CUCCOVILLO Adriana 2000 ITA Sport Project ssd 5 6 5. 1'20.27
41 ANTONICA Aurora 1999 ITA Sporting Nuoto Galatina 5 8 6. 1'20.36
42 PRIMICERI Lea 2000 ITA Oltremare ssd - Lecce 5 2 7. 1'20.64
43 VENTURATO Martina 2001 ITA Sport Project ssd 6 7 5. 1'22.04
44 PIZZUTI Francesca 2000 ITA CUS Bari asd 6 8 6. 1'22.24
45 DELL'ANNA Sofia 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 2 7. 1'22.88
46 CIRILLO Arianna Sofia 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 7 8. 1'23.22
47 TARANTINO Giulia 2000 ITA Sporting Nuoto Galatina 6 1 8. 1'25.20
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi
Finale

Serie 1
1 4 MALERBA Michele FC 1991 ITA Larus Nuoto 56.76
2 5 D'AUGENTI Vito 1993 ITA CUS Bari asd 59.84
3 3 PENSABENE Andrea 1997 ITA Fimco Sport ssd 59.90
4 2 LA GIOIA Giorgio 1996 ITA Payton Bari asd 1'00.14
5 7 QUARTA Samuele 1995 ITA Icos Sporting Club 1'00.65
6 6 STEFANI' Simone 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'02.19
7 1 MORCIANO Victor 1999 ITA Icos Sporting Club 1'02.64
8 8 SPAGNA Christian 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'04.28

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 17:54

Serie 2
1 5 LOFU' Roberto 1999 ITA Flipper Nuoto ssd 1'02.23
2 4 BLACK Michael 2000 ITA Acquazzurra ssd - Bari 1'02.95
3 7 ZECCA Emanuele 1998 ITA Icos Sporting Club 1'03.97
4 6 LEZZI Davide 2000 ITA Icos Sporting Club 1'04.59
5 1 TEMPESTA Damiano 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'05.42
6 2 MONTAGNA Mirko 2000 ITA Icos Sporting Club 1'05.44

NON CLASSIFICATI

3 MIGLIETTA Davide 1998 ITA Icos Sporting Club SQ
Nuotata irregolare (1'05.07)

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 17:52

Serie 3
1 1 SANTOIEMMA Giuseppe 1998 ITA Ranidae cssd 1'05.47
2 7 DE MATTEIS Marco 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'05.56
3 4 MEJNARDI Enrico 1997 ITA Icos Sporting Club 1'05.72
4 6 DI GIACOMO Davide 2000 ITA CUS Bari asd 1'05.84
5 2 CRISANTI Sandro 1997 ITA Nuova Pianeta Benessere 1'06.65
6 5 DOTO Fabrizio 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'06.79
7 8 SCORRANO Giacomo 1997 ITA Icos Sporting Club 1'07.07
8 3 CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'07.29

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 17:50

Serie 4
1 5 LEUZZI Mattia Francesco 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'05.25
2 4 PETRACHI Pierluigi 1998 ITA Fimco Sport ssd 1'05.66
3 2 LASORELLA Davide 1996 ITA Flipper Nuoto ssd 1'07.66
4 1 BLACO Riccardo 1999 ITA Icos Sporting Club 1'07.90
5 7 QUARTULLI Vito Antonio 1996 ITA Pol Delfinia - S.Vito d.N 1'08.04
6 6 CARICATO Gabriele 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'08.60
7 8 MORCIANO Alessandro 1999 ITA Icos Sporting Club 1'08.84

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 17:48

Serie 5
1 5 DI SABATO Filippo 1999 ITA Nuova Pianeta Benessere 1'07.72
2 7 LATERZA Francesco 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'07.79
3 4 DE CARLO Gianfranco Juni 1998 ITA Acquazzurra ssd - Bari 1'08.05
4 2 DESIATI Alessandro 1997 ITA Sport Project ssd 1'08.62
5 3 ANDRENUCCI Dennis 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'09.52
6 6 MEZZINA Gianluca 1999 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'09.61
7 8 RIZZO Riccardo 2000 ITA Icos Sporting Club 1'11.60

NON CLASSIFICATI

1 SGUERA Alex 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd NP
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6
1 6 FIORINO Samuele Giovanni 2000 ITA Nuova Pianeta Benessere 1'12.77
2 2 DE DONNO Luca 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'12.81
3 4 D'ALESSIO Antonio 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'13.20
4 5 ANTONICA Gianmarco 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'13.40
5 3 ALTOMARE NiccolÒ 2000 ITA Payton Bari asd 1'14.14
6 7 SAMMARCO Domenico 2000 ITA Icos Sporting Club 1'14.35
7 1 NATALINI Graziano 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'16.65
8 8 ZICHELLA Daniele 1996 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'18.66
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

RAGAZZI 2000

RR   59.84  MALERBA MICHELE ITA1991 FIMCO MAGLIE 12/07/2007

1 STEFANI' Simone 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 6 6. 1'02.19 4.0
2 BLACK Michael 2000 ITA Acquazzurra ssd - Bari 2 4 2. 1'02.95 1.0
3 LEZZI Davide 2000 ITA Icos Sporting Club 2 6 4. 1'04.59
4 LEUZZI Mattia Francesco 2000 ITA Fimco Sport ssd 4 5 1. 1'05.25
5 MONTAGNA Mirko 2000 ITA Icos Sporting Club 2 2 6. 1'05.44
6 DE MATTEIS Marco 2000 ITA Fimco Sport ssd 3 7 2. 1'05.56
7 DI GIACOMO Davide 2000 ITA CUS Bari asd 3 6 4. 1'05.84
8 LATERZA Francesco 2000 ITA Fimco Sport ssd 5 7 2. 1'07.79
9 RIZZO Riccardo 2000 ITA Icos Sporting Club 5 8 7. 1'11.60

10 FIORINO Samuele Giovanni 2000 ITA Nuova Pianeta Benessere 6 6 1. 1'12.77
11 DE DONNO Luca 2000 ITA Fimco Sport ssd 6 2 2. 1'12.81
12 D'ALESSIO Antonio 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 6 4 3. 1'13.20
13 ANTONICA Gianmarco 2000 ITA Fimco Sport ssd 6 5 4. 1'13.40
14 ALTOMARE NiccolÒ 2000 ITA Payton Bari asd 6 3 5. 1'14.14
15 SAMMARCO Domenico 2000 ITA Icos Sporting Club 6 7 6. 1'14.35
16 NATALINI Graziano 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 1 7. 1'16.65

RAGAZZI

RR   59.84  MALERBA MICHELE ITA1991 FIMCO MAGLIE 12/07/2007

1 LOFU' Roberto 1999 ITA Flipper Nuoto ssd 2 5 1. 1'02.23 3.0
2 MORCIANO Victor 1999 ITA Icos Sporting Club 1 1 7. 1'02.64 2.0
3 ZECCA Emanuele 1998 ITA Icos Sporting Club 2 7 3. 1'03.97
4 SPAGNA Christian 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 8 8. 1'04.28
5 TEMPESTA Damiano 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 2 1 5. 1'05.42
6 SANTOIEMMA Giuseppe 1998 ITA Ranidae cssd 3 1 1. 1'05.47
7 PETRACHI Pierluigi 1998 ITA Fimco Sport ssd 4 4 2. 1'05.66
8 DOTO Fabrizio 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 5 6. 1'06.79
9 CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 3 8. 1'07.29

10 DI SABATO Filippo 1999 ITA Nuova Pianeta Benessere 5 5 1. 1'07.72
11 BLACO Riccardo 1999 ITA Icos Sporting Club 4 1 4. 1'07.90
12 DE CARLO Gianfranco Juni 1998 ITA Acquazzurra ssd - Bari 5 4 3. 1'08.05
13 MORCIANO Alessandro 1999 ITA Icos Sporting Club 4 8 7. 1'08.84
14 ANDRENUCCI Dennis 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 5 3 5. 1'09.52
15 MEZZINA Gianluca 1999 ITA Oltremare ssd - Lecce 5 6 6. 1'09.61

NON CLASSIFICATI

MIGLIETTA Davide 1998 ITA Icos Sporting Club SQ
Nuotata irregolare (1'05.07)

JUNIORES MASCHI

RJ   56.68  MALERBA MICHELE ITA1991 FIMCO MAGLIE 15/07/2009

1 PENSABENE Andrea 1997 ITA Fimco Sport ssd 1 3 3. 59.90 7.0
2 LA GIOIA Giorgio 1996 ITA Payton Bari asd 1 2 4. 1'00.14 6.0
3 MEJNARDI Enrico 1997 ITA Icos Sporting Club 3 4 3. 1'05.72
4 CRISANTI Sandro 1997 ITA Nuova Pianeta Benessere 3 2 5. 1'06.65
5 SCORRANO Giacomo 1997 ITA Icos Sporting Club 3 8 7. 1'07.07
6 LASORELLA Davide 1996 ITA Flipper Nuoto ssd 4 2 3. 1'07.66
7 QUARTULLI Vito Antonio 1996 ITA Pol Delfinia - S.Vito d.N 4 7 5. 1'08.04
8 CARICATO Gabriele 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 6 6. 1'08.60
9 DESIATI Alessandro 1997 ITA Sport Project ssd 5 2 4. 1'08.62

10 ZICHELLA Daniele 1996 ITA As.So.Ri asd - Foggia 6 8 8. 1'18.66
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI

SGUERA Alex 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd NP

CADETTI MASCHI

RC   56.68  MALERBA MICHELE ITA1991 FIMCO MAGLIE 15/07/2009

1 QUARTA Samuele 1995 ITA Icos Sporting Club 1 7 5. 1'00.65 5.0

SENIORES MASCHI

RA   56.68  MALERBA MICHELE ITA1991 FIMCO 15/07/2009

1 D'AUGENTI Vito 1993 ITA CUS Bari asd 1 5 2. 59.84 9.0

ASSOLUTA

1 D'AUGENTI Vito 1993 ITA CUS Bari asd 1 5 2. 59.84 9.0
2 PENSABENE Andrea 1997 ITA Fimco Sport ssd 1 3 3. 59.90 7.0
3 LA GIOIA Giorgio 1996 ITA Payton Bari asd 1 2 4. 1'00.14 6.0
4 QUARTA Samuele 1995 ITA Icos Sporting Club 1 7 5. 1'00.65 5.0
5 STEFANI' Simone 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 6 6. 1'02.19 4.0
6 LOFU' Roberto 1999 ITA Flipper Nuoto ssd 2 5 1. 1'02.23 3.0
7 MORCIANO Victor 1999 ITA Icos Sporting Club 1 1 7. 1'02.64 2.0
8 BLACK Michael 2000 ITA Acquazzurra ssd - Bari 2 4 2. 1'02.95 1.0
9 ZECCA Emanuele 1998 ITA Icos Sporting Club 2 7 3. 1'03.97

10 SPAGNA Christian 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 8 8. 1'04.28
11 LEZZI Davide 2000 ITA Icos Sporting Club 2 6 4. 1'04.59
12 LEUZZI Mattia Francesco 2000 ITA Fimco Sport ssd 4 5 1. 1'05.25
13 TEMPESTA Damiano 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 2 1 5. 1'05.42
14 MONTAGNA Mirko 2000 ITA Icos Sporting Club 2 2 6. 1'05.44
15 SANTOIEMMA Giuseppe 1998 ITA Ranidae cssd 3 1 1. 1'05.47
16 DE MATTEIS Marco 2000 ITA Fimco Sport ssd 3 7 2. 1'05.56
17 PETRACHI Pierluigi 1998 ITA Fimco Sport ssd 4 4 2. 1'05.66
18 MEJNARDI Enrico 1997 ITA Icos Sporting Club 3 4 3. 1'05.72
19 DI GIACOMO Davide 2000 ITA CUS Bari asd 3 6 4. 1'05.84
20 CRISANTI Sandro 1997 ITA Nuova Pianeta Benessere 3 2 5. 1'06.65
21 DOTO Fabrizio 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 5 6. 1'06.79
22 SCORRANO Giacomo 1997 ITA Icos Sporting Club 3 8 7. 1'07.07
23 CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 3 8. 1'07.29
24 LASORELLA Davide 1996 ITA Flipper Nuoto ssd 4 2 3. 1'07.66
25 DI SABATO Filippo 1999 ITA Nuova Pianeta Benessere 5 5 1. 1'07.72
26 LATERZA Francesco 2000 ITA Fimco Sport ssd 5 7 2. 1'07.79
27 BLACO Riccardo 1999 ITA Icos Sporting Club 4 1 4. 1'07.90
28 QUARTULLI Vito Antonio 1996 ITA Pol Delfinia - S.Vito d.N 4 7 5. 1'08.04
29 DE CARLO Gianfranco Juni 1998 ITA Acquazzurra ssd - Bari 5 4 3. 1'08.05
30 CARICATO Gabriele 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 6 6. 1'08.60
31 DESIATI Alessandro 1997 ITA Sport Project ssd 5 2 4. 1'08.62
32 MORCIANO Alessandro 1999 ITA Icos Sporting Club 4 8 7. 1'08.84
33 ANDRENUCCI Dennis 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 5 3 5. 1'09.52
34 MEZZINA Gianluca 1999 ITA Oltremare ssd - Lecce 5 6 6. 1'09.61
35 RIZZO Riccardo 2000 ITA Icos Sporting Club 5 8 7. 1'11.60
36 FIORINO Samuele Giovanni 2000 ITA Nuova Pianeta Benessere 6 6 1. 1'12.77
37 DE DONNO Luca 2000 ITA Fimco Sport ssd 6 2 2. 1'12.81
38 D'ALESSIO Antonio 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 6 4 3. 1'13.20
39 ANTONICA Gianmarco 2000 ITA Fimco Sport ssd 6 5 4. 1'13.40
40 ALTOMARE NiccolÒ 2000 ITA Payton Bari asd 6 3 5. 1'14.14
41 SAMMARCO Domenico 2000 ITA Icos Sporting Club 6 7 6. 1'14.35
42 NATALINI Graziano 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 1 7. 1'16.65
43 ZICHELLA Daniele 1996 ITA As.So.Ri asd - Foggia 6 8 8. 1'18.66

NON CLASSIFICATI

MIGLIETTA Davide 1998 ITA Icos Sporting Club SQ
Nuotata irregolare (1'05.07)

SGUERA Alex 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd NP
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 5 MENDOLICCHIO Manuela 1997 ITA CUS Bari asd 34.21
2 4 MORETTI Consuelo 1996 ITA Icos Sporting Club 34.52
3 6 NESSO Claudia 1998 ITA Acsd Pentotary - Foggia 34.74
4 3 SCOPECE Lucia Pina 1995 ITA Acsd Pentotary - Foggia 34.88
5 2 VENA Mimma FC 1997 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 34.96
6 7 MOCELLIN Martina 1996 ITA Icos Sporting Club 35.26
7 8 PENNETTA Fabiana 1999 ITA As.So.Ri asd - Foggia 36.51
8 1 GIGLIO Federica 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 36.79

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 18:09

Serie 2
1 4 FERRARA Marica 1994 ITA Asd Piscina Impero 36.46
2 6 MENDOLICCHIO Erica 1996 ITA CUS Bari asd 36.80
3 2 DE MILITO Alessia 1998 ITA Icos Sporting Club 36.81
4 1 D'IPPOLITO Michela 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 37.75
5 5 SANCILIO Angelica 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 38.08
6 3 TAFUNI Chiara 1996 ITA CUS Bari asd 38.16
7 7 ESPOSITO Chiara 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 38.66
8 8 LORE' Angela 1998 ITA Nuova Pianeta Benessere 38.70

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 18:08

Serie 3
1 3 SQUITIERI Claudia 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 37.91
2 5 IZZO Maira 1999 ITA Albatros S.C. ssd 38.53
3 6 LIVERANO Chiara 1999 ITA Albatros S.C. ssd 38.88
4 4 BRICOCOLI Noemi 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 39.11
5 2 AUDINO Silvia 1998 ITA Icos Sporting Club 39.67
6 7 INCIARDI Asija Tatiana 1998 ITA CUS Bari asd 40.18
7 1 DI DATO Angelica 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 40.33
8 8 VETRUGNO Sara 1998 ITA Pol Centrosport Brindisi 40.46

    Pubblicata: 16/07/2014 ore 18:07

Serie 4
1 4 LOFU' Lucia 1995 ITA Flipper Nuoto ssd 39.82
2 5 POLIGNIERI Benedetta Noe 1997 ITA Nuova Pianeta Benessere 41.73
3 3 DIMOLA Antonia 1993 ITA Nuova Pianeta Benessere 41.84
4 7 BASILE Elettra Donatella 1997 ITA Flipper Nuoto ssd 43.33

NON CLASSIFICATI

6 CIPRI Alessia 1996 ITA Adriatika Nuoto ssd NP
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

JUNIORES FEMMINE

RJ   32.92  SCOPECE LUCIA ITA1995 PENTOTARY 06/08/2011

1 NESSO Claudia 1998 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 6 3. 34.74 6.0
2 PENNETTA Fabiana 1999 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 8 7. 36.51 2.0
3 GIGLIO Federica 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 1 8. 36.79 1.0
4 DE MILITO Alessia 1998 ITA Icos Sporting Club 2 2 3. 36.81
5 D'IPPOLITO Michela 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 1 4. 37.75
6 SQUITIERI Claudia 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 3 3 1. 37.91
7 SANCILIO Angelica 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 2 5 5. 38.08
8 IZZO Maira 1999 ITA Albatros S.C. ssd 3 5 2. 38.53
9 ESPOSITO Chiara 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 7 7. 38.66

10 LORE' Angela 1998 ITA Nuova Pianeta Benessere 2 8 8. 38.70
11 LIVERANO Chiara 1999 ITA Albatros S.C. ssd 3 6 3. 38.88
12 BRICOCOLI Noemi 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 4 4. 39.11
13 AUDINO Silvia 1998 ITA Icos Sporting Club 3 2 5. 39.67
14 INCIARDI Asija Tatiana 1998 ITA CUS Bari asd 3 7 6. 40.18
15 DI DATO Angelica 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 1 7. 40.33
16 VETRUGNO Sara 1998 ITA Pol Centrosport Brindisi 3 8 8. 40.46

CADETTI FEMMINE

RC   32.92  SCOPECE LUCIA ITA1995 PENTOTARY 25/07/2011

1 MENDOLICCHIO Manuela 1997 ITA CUS Bari asd 1 5 1. 34.21 9.0
2 MORETTI Consuelo 1996 ITA Icos Sporting Club 1 4 2. 34.52 7.0
3 MOCELLIN Martina 1996 ITA Icos Sporting Club 1 7 6. 35.26 4.0
4 MENDOLICCHIO Erica 1996 ITA CUS Bari asd 2 6 2. 36.80
5 TAFUNI Chiara 1996 ITA CUS Bari asd 2 3 6. 38.16
6 POLIGNIERI Benedetta Noe 1997 ITA Nuova Pianeta Benessere 4 5 2. 41.73
7 BASILE Elettra Donatella 1997 ITA Flipper Nuoto ssd 4 7 4. 43.33

NON CLASSIFICATI

CIPRI Alessia 1996 ITA Adriatika Nuoto ssd NP

SENIORES FEMMINE

RA   32.92  SCOPECE LUCIA ITA1995 PENTOTARY 06/08/2011

1 SCOPECE Lucia Pina 1995 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 3 4. 34.88 5.0
2 FERRARA Marica 1994 ITA Asd Piscina Impero 2 4 1. 36.46 3.0
3 LOFU' Lucia 1995 ITA Flipper Nuoto ssd 4 4 1. 39.82
4 DIMOLA Antonia 1993 ITA Nuova Pianeta Benessere 4 3 3. 41.84

ASSOLUTA

1 MENDOLICCHIO Manuela 1997 ITA CUS Bari asd 1 5 1. 34.21 9.0
2 MORETTI Consuelo 1996 ITA Icos Sporting Club 1 4 2. 34.52 7.0
3 NESSO Claudia 1998 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 6 3. 34.74 6.0
4 SCOPECE Lucia Pina 1995 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 3 4. 34.88 5.0
5 MOCELLIN Martina 1996 ITA Icos Sporting Club 1 7 6. 35.26 4.0
6 FERRARA Marica 1994 ITA Asd Piscina Impero 2 4 1. 36.46 3.0
7 PENNETTA Fabiana 1999 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 8 7. 36.51 2.0
8 GIGLIO Federica 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 1 8. 36.79 1.0
9 MENDOLICCHIO Erica 1996 ITA CUS Bari asd 2 6 2. 36.80

10 DE MILITO Alessia 1998 ITA Icos Sporting Club 2 2 3. 36.81
11 D'IPPOLITO Michela 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 1 4. 37.75
12 SQUITIERI Claudia 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 3 3 1. 37.91
13 SANCILIO Angelica 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 2 5 5. 38.08
14 TAFUNI Chiara 1996 ITA CUS Bari asd 2 3 6. 38.16

 BARI / 15-16-17-18 LUGLIO 2014 Comunicato RER-ASF.16.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

15 IZZO Maira 1999 ITA Albatros S.C. ssd 3 5 2. 38.53
16 ESPOSITO Chiara 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 7 7. 38.66
17 LORE' Angela 1998 ITA Nuova Pianeta Benessere 2 8 8. 38.70
18 LIVERANO Chiara 1999 ITA Albatros S.C. ssd 3 6 3. 38.88
19 BRICOCOLI Noemi 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 4 4. 39.11
20 AUDINO Silvia 1998 ITA Icos Sporting Club 3 2 5. 39.67
21 LOFU' Lucia 1995 ITA Flipper Nuoto ssd 4 4 1. 39.82
22 INCIARDI Asija Tatiana 1998 ITA CUS Bari asd 3 7 6. 40.18
23 DI DATO Angelica 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 1 7. 40.33
24 VETRUGNO Sara 1998 ITA Pol Centrosport Brindisi 3 8 8. 40.46
25 POLIGNIERI Benedetta Noe 1997 ITA Nuova Pianeta Benessere 4 5 2. 41.73
26 DIMOLA Antonia 1993 ITA Nuova Pianeta Benessere 4 3 3. 41.84
27 BASILE Elettra Donatella 1997 ITA Flipper Nuoto ssd 4 7 4. 43.33

NON CLASSIFICATI

CIPRI Alessia 1996 ITA Adriatika Nuoto ssd NP
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschi
Finale

Serie 1
1 4 DI PALMA Daniele 1994 ITA As.So.Ri asd - Foggia 30.51
2 2 FARETRA Cataldo 1996 ITA As.So.Ri asd - Foggia 30.85
3 5 LOPRINO Pietro 1995 ITA Netium ssd - Giovinazzo 30.92
4 7 LOSAPPIO Alessandro 1996 ITA As.So.Ri asd - Foggia 31.09
5 3 GIGLIO Marco 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 31.34
6 6 DI PALMA Davide 1997 ITA As.So.Ri asd - Foggia 31.69
7 1 SCARDICCHIO Simone 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 32.54
8 8 TALIENTI Alessio 1997 ITA Payton Bari asd 32.74
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Serie 2
1 4 BRIGANTI Egidio Giovanni 1997 ITA Icos Sporting Club 33.26
2 5 D'ALESSANDRO Davide 1996 ITA CUS Bari asd 33.76
3 3 MAFFEI Marco Francesco 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 34.47
4 2 LAGHEZZA Natale 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 34.63
5 8 TOMMASINO Daniele 1996 ITA Fimco Sport ssd 35.58
6 1 PICCINNO Luca 1990 ITA Fimco Sport ssd 35.63
7 7 LOSURDO Pasquale 1997 ITA Ranidae cssd 36.05

NON CLASSIFICATI

6 AMENDOLAGINE Giuseppe 1996 ITA Adriatika Nuoto ssd NP
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

JUNIORES MASCHI

RJ   28.44  MAZZOTTA FERNANDO ITA1987 ICOS SPORTING CL 06/04/2005

1 FARETRA Cataldo 1996 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 2 2. 30.85 7.0
2 LOSAPPIO Alessandro 1996 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 7 4. 31.09 5.0
3 GIGLIO Marco 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 3 5. 31.34 4.0
4 DI PALMA Davide 1997 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 6 6. 31.69 3.0
5 SCARDICCHIO Simone 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 1 7. 32.54 2.0
6 TALIENTI Alessio 1997 ITA Payton Bari asd 1 8 8. 32.74 1.0
7 BRIGANTI Egidio Giovanni 1997 ITA Icos Sporting Club 2 4 1. 33.26
8 D'ALESSANDRO Davide 1996 ITA CUS Bari asd 2 5 2. 33.76
9 MAFFEI Marco Francesco 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 3 3. 34.47

10 LAGHEZZA Natale 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 2 2 4. 34.63
11 TOMMASINO Daniele 1996 ITA Fimco Sport ssd 2 8 5. 35.58
12 LOSURDO Pasquale 1997 ITA Ranidae cssd 2 7 7. 36.05

NON CLASSIFICATI

AMENDOLAGINE Giuseppe 1996 ITA Adriatika Nuoto ssd NP

CADETTI MASCHI

RC   28.44  MAZZOTTA FERNANDO ITA1987 ICOS SPORTING CL 06/04/2005

1 DI PALMA Daniele 1994 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 4 1. 30.51 9.0
2 LOPRINO Pietro 1995 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 5 3. 30.92 6.0

SENIORES MASCHI

RA   28.44  MAZZOTTA FERNANDO ITA1987 ICOS SPORTING CL 06/04/2005

1 PICCINNO Luca 1990 ITA Fimco Sport ssd 2 1 6. 35.63

ASSOLUTA

1 DI PALMA Daniele 1994 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 4 1. 30.51 9.0
2 FARETRA Cataldo 1996 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 2 2. 30.85 7.0
3 LOPRINO Pietro 1995 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 5 3. 30.92 6.0
4 LOSAPPIO Alessandro 1996 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 7 4. 31.09 5.0
5 GIGLIO Marco 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 3 5. 31.34 4.0
6 DI PALMA Davide 1997 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 6 6. 31.69 3.0
7 SCARDICCHIO Simone 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 1 7. 32.54 2.0
8 TALIENTI Alessio 1997 ITA Payton Bari asd 1 8 8. 32.74 1.0
9 BRIGANTI Egidio Giovanni 1997 ITA Icos Sporting Club 2 4 1. 33.26

10 D'ALESSANDRO Davide 1996 ITA CUS Bari asd 2 5 2. 33.76
11 MAFFEI Marco Francesco 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 3 3. 34.47
12 LAGHEZZA Natale 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 2 2 4. 34.63
13 TOMMASINO Daniele 1996 ITA Fimco Sport ssd 2 8 5. 35.58
14 PICCINNO Luca 1990 ITA Fimco Sport ssd 2 1 6. 35.63
15 LOSURDO Pasquale 1997 ITA Ranidae cssd 2 7 7. 36.05

NON CLASSIFICATI

AMENDOLAGINE Giuseppe 1996 ITA Adriatika Nuoto ssd NP
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m 200 m 300 m ARRIVO Record

400 m Misti - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 5 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA Icos Sporting Club 1'08.58 2'25.75 3'55.38 5'04.60

1'17.17 1'29.63 1'09.22
2 4 STIGLIANO Stella 1999 ITA Icos Sporting Club 1'09.52 2'31.12 3'56.17 5'06.64

1'21.60 1'25.05 1'10.47
3 6 COMPIERCHIO Elena France 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'11.01 2'25.50 3'59.59 5'10.85

1'14.49 1'34.09 1'11.26
4 2 LIUZZI Claudia 1999 ITA Ranidae cssd 1'13.44 2'36.39 4'06.39 5'15.00

1'22.95 1'30.00 1'08.61
5 3 GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA Payton Bari asd 1'16.52 2'32.71 4'07.12 5'17.46

1'16.19 1'34.41 1'10.34
6 8 VENA Mimma FC 1997 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 1'15.12 2'38.48 4'04.15 5'18.03

1'23.36 1'25.67 1'13.88
7 1 PETRACHI Ludovica 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'11.91 2'35.97 4'11.95 5'19.57

1'24.06 1'35.98 1'07.62
8 7 GIGLIO Federica 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'12.38 2'35.59 4'05.65 5'22.26

1'23.21 1'30.06 1'16.61
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Serie 2
1 4 FEDELE Ilaria 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'13.50 2'34.44 4'07.30 5'17.86

1'20.94 1'32.86 1'10.56
2 5 TRABANELLI Giulia 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'13.54 2'34.96 4'10.46 5'22.60

1'21.42 1'35.50 1'12.14
3 2 URSELLI Francesca 1999 ITA Icos Sporting Club 1'18.20 2'40.67 4'12.86 5'23.20

1'22.47 1'32.19 1'10.34
4 3 MENDOLICCHIO Erica 1996 ITA CUS Bari asd 1'14.37 2'39.38 4'08.90 5'23.22

1'25.01 1'29.52 1'14.32
5 6 MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA Payton Bari asd 1'17.97 2'42.07 4'11.33 5'26.52

1'24.10 1'29.26 1'15.19
6 7 CERESETO Nicole 1998 ITA Payton Bari asd 1'15.83 2'42.39 4'15.99 5'32.81

1'26.56 1'33.60 1'16.82
7 1 URSELLI Sara 1996 ITA Icos Sporting Club 1'14.98 2'41.35 4'14.56 5'33.00

1'26.37 1'33.21 1'18.44
8 8 LAFRANCESCHINA Emanuela 2001 ITA Planet Andria ssd 1'20.07 2'44.65 4'21.95 5'37.16

1'24.58 1'37.30 1'15.21
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Serie 3
1 6 PERRONE Laura 2000 ITA Icos Sporting Club 1'17.77 2'47.23 4'16.81 5'33.59

1'29.46 1'29.58 1'16.78
2 5 POLIGNANO Chiara 2001 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'18.28 2'45.22 4'18.59 5'33.93

1'26.94 1'33.37 1'15.34
3 3 PALAZZO Maria Luisa 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'16.02 2'44.09 4'22.56 5'34.22

1'28.07 1'38.47 1'11.66
4 4 LONGO Barbara 1997 ITA Icos Sporting Club 1'16.86 2'45.89 4'23.20 5'42.97

1'29.03 1'37.31 1'19.77
5 7 QUAGLIARELLA Alessia 2000 ITA Planet Andria ssd 1'21.67 2'52.12 4'35.45 5'52.46

1'30.45 1'43.33 1'17.01
6 2 SCARIMBOLO Fabrizia 1997 ITA Ranidae cssd 1'20.01 2'55.43 4'32.47 5'57.47

1'35.42 1'37.04 1'25.00
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

RAGAZZE 2001

RR   5'06.24  BARTOLETTI MARIA CECILIA ITA1993 ICOS SPORTING CL 11/07/2013

1 COMPIERCHIO Elena France 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 1 6 3. 5'10.85 6.0
2 MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA Payton Bari asd 2 6 5. 5'26.52
3 POLIGNANO Chiara 2001 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 3 5 2. 5'33.93
4 LAFRANCESCHINA Emanuela 2001 ITA Planet Andria ssd 2 8 8. 5'37.16

RAGAZZE 2000

RR   5'06.24  BARTOLETTI MARIA CECILIA ITA1993 ICOS SPORTING CL 11/07/2013

1 GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA Payton Bari asd 1 3 5. 5'17.46 4.0
2 FEDELE Ilaria 2000 ITA Fimco Sport ssd 2 4 1. 5'17.86 3.0
3 PETRACHI Ludovica 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 1 7. 5'19.57 2.0
4 TRABANELLI Giulia 2000 ITA Fimco Sport ssd 2 5 2. 5'22.60
5 PERRONE Laura 2000 ITA Icos Sporting Club 3 6 1. 5'33.59
6 QUAGLIARELLA Alessia 2000 ITA Planet Andria ssd 3 7 5. 5'52.46

JUNIORES FEMMINE

RJ   4'49.68  LACRIOLA IRENE ITA1993 PAYTON BARI 28/05/2009

1 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA Icos Sporting Club 1 5 1. 5'04.60 9.0
2 STIGLIANO Stella 1999 ITA Icos Sporting Club 1 4 2. 5'06.64 7.0
3 LIUZZI Claudia 1999 ITA Ranidae cssd 1 2 4. 5'15.00 5.0
4 GIGLIO Federica 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 7 8. 5'22.26 1.0
5 URSELLI Francesca 1999 ITA Icos Sporting Club 2 2 3. 5'23.20
6 CERESETO Nicole 1998 ITA Payton Bari asd 2 7 6. 5'32.81
7 PALAZZO Maria Luisa 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 3 3. 5'34.22

CADETTI FEMMINE

RC   4'49.68  LACRIOLA IRENE ITA1993 PAYTON BARI 28/05/2009

1 MENDOLICCHIO Erica 1996 ITA CUS Bari asd 2 3 4. 5'23.22
2 URSELLI Sara 1996 ITA Icos Sporting Club 2 1 7. 5'33.00
3 LONGO Barbara 1997 ITA Icos Sporting Club 3 4 4. 5'42.97
4 SCARIMBOLO Fabrizia 1997 ITA Ranidae cssd 3 2 6. 5'57.47

ASSOLUTA

1 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA Icos Sporting Club 1 5 1. 5'04.60 9.0
2 STIGLIANO Stella 1999 ITA Icos Sporting Club 1 4 2. 5'06.64 7.0
3 COMPIERCHIO Elena France 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 1 6 3. 5'10.85 6.0
4 LIUZZI Claudia 1999 ITA Ranidae cssd 1 2 4. 5'15.00 5.0
5 GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA Payton Bari asd 1 3 5. 5'17.46 4.0
6 FEDELE Ilaria 2000 ITA Fimco Sport ssd 2 4 1. 5'17.86 3.0
7 PETRACHI Ludovica 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 1 7. 5'19.57 2.0
8 GIGLIO Federica 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 7 8. 5'22.26 1.0
9 TRABANELLI Giulia 2000 ITA Fimco Sport ssd 2 5 2. 5'22.60

10 URSELLI Francesca 1999 ITA Icos Sporting Club 2 2 3. 5'23.20
11 MENDOLICCHIO Erica 1996 ITA CUS Bari asd 2 3 4. 5'23.22
12 MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA Payton Bari asd 2 6 5. 5'26.52
13 CERESETO Nicole 1998 ITA Payton Bari asd 2 7 6. 5'32.81
14 URSELLI Sara 1996 ITA Icos Sporting Club 2 1 7. 5'33.00
15 PERRONE Laura 2000 ITA Icos Sporting Club 3 6 1. 5'33.59
16 POLIGNANO Chiara 2001 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 3 5 2. 5'33.93
17 PALAZZO Maria Luisa 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 3 3. 5'34.22
18 LAFRANCESCHINA Emanuela 2001 ITA Planet Andria ssd 2 8 8. 5'37.16
19 LONGO Barbara 1997 ITA Icos Sporting Club 3 4 4. 5'42.97
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

20 QUAGLIARELLA Alessia 2000 ITA Planet Andria ssd 3 7 5. 5'52.46
21 SCARIMBOLO Fabrizia 1997 ITA Ranidae cssd 3 2 6. 5'57.47
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m 200 m 300 m ARRIVO Record

400 m Misti - Assoluti Maschi
Finale

Serie 1
1 4 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 1'01.05 2'12.77 3'31.29 4'35.56

1'11.72 1'18.52 1'04.27
2 5 LA GIOIA Giorgio 1996 ITA Payton Bari asd 1'01.26 2'12.55 3'32.17 4'36.40

1'11.29 1'19.62 1'04.23
3 3 CASTELLO Andrea 1998 ITA Payton Bari asd 1'06.41 2'19.48 3'33.67 4'40.52

1'13.07 1'14.19 1'06.85
4 8 PENSABENE Davide 1992 ITA Fimco Sport ssd 1'03.06 2'19.24 3'40.71 4'41.67

1'16.18 1'21.47 1'00.96
5 6 D'OSPINA Gabriele 1996 ITA Fimco Sport ssd 1'01.05 2'17.48 3'37.94 4'45.47

1'16.43 1'20.46 1'07.53
6 7 STEFANI' Simone 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'05.14 2'19.97 3'44.10 4'50.78

1'14.83 1'24.13 1'06.68
7 2 MORCIANO Victor 1999 ITA Icos Sporting Club 1'08.22 2'20.95 3'46.68 4'52.62

1'12.73 1'25.73 1'05.94
8 1 MARINELLI Gabriele 1998 ITA Fimco Sport ssd 1'07.08 2'22.08 3'47.21 4'53.13

1'15.00 1'25.13 1'05.92
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Serie 2
1 5 ANCONA Francesco 1997 ITA Payton Bari asd 1'05.65 2'21.74 3'49.17 4'55.50

1'16.09 1'27.43 1'06.33
2 4 GRECO Gianmarco 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'05.35 2'23.29 3'52.56 4'58.47

1'17.94 1'29.27 1'05.91
3 3 SPAGNA Christian 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'10.63 2'25.95 3'55.32 5'00.46

1'15.32 1'29.37 1'05.14
4 8 TALIENTI Alessio 1997 ITA Payton Bari asd 1'07.19 2'23.78 3'51.58 5'00.86

1'16.59 1'27.80 1'09.28
5 2 LECCE Gianmarco 1999 ITA Icos Sporting Club 1'06.10 2'24.24 3'53.61 5'01.96

1'18.14 1'29.37 1'08.35
6 6 MARTI Luca 1998 ITA Fimco Sport ssd 1'10.33 2'32.71 3'56.43 5'05.68

1'22.38 1'23.72 1'09.25
7 1 CAPONIO Leonardo 1998 ITA Ranidae cssd 1'09.47 2'34.94 4'00.76 5'12.60

1'25.47 1'25.82 1'11.84
8 7 SALERNO Simone 1999 ITA Icos Sporting Club 1'09.68 2'31.15 4'03.18 5'14.49

1'21.47 1'32.03 1'11.31
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Serie 3
1 5 DE LUCA Andrea 2000 ITA Icos Sporting Club 1'12.10 2'33.41 3'53.77 5'02.33

1'21.31 1'20.36 1'08.56
2 2 ROSSI Fabrizio 1999 ITA Payton Bari asd 1'08.64 2'27.42 3'57.84 5'04.61

1'18.78 1'30.42 1'06.77
3 3 IACOBELLIS Christian 1999 ITA Payton Bari asd 1'06.65 2'24.00 3'55.74 5'05.78

1'17.35 1'31.74 1'10.04
4 4 SCELSI Francesco 2000 ITA Sport Project ssd 1'10.42 2'28.60 3'58.92 5'08.94

1'18.18 1'30.32 1'10.02
5 7 LORUSSO Lorenzo 1996 ITA CUS Bari asd 1'05.40 2'28.73 3'57.85 5'10.25

1'23.33 1'29.12 1'12.40
6 1 LIOCE Marco 1999 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'07.17 2'29.58 3'58.72 5'12.04

1'22.41 1'29.14 1'13.32
7 8 MASTROROCCO Flavio 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'12.00 2'32.51 4'06.57 5'15.02

1'20.51 1'34.06 1'08.45
8 6 MAFFEI Marco Francesco 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'10.16 2'40.94 4'03.99 5'24.16

1'30.78 1'23.05 1'20.17
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Serie 4
1 4 LIOCE Luca 1999 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'13.05 2'37.54 4'02.67 5'16.22

1'24.49 1'25.13 1'13.55
2 5 CALEFATO Francesco 2000 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'10.58 2'31.94 4'04.89 5'16.75

1'21.36 1'32.95 1'11.86
3 6 FERRANDINA Filippo 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'11.99 2'40.67 4'10.38 5'24.32

1'28.68 1'29.71 1'13.94
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m 200 m 300 m ARRIVO Record

4 2 LACITIGNOLA Matteo 2000 ITA Payton Bari asd 1'18.24 2'45.52 4'19.46 5'30.67
1'27.28 1'33.94 1'11.21

5 3 IUSCO Andrea 1999 ITA Sport Project ssd 1'09.22 2'35.26 4'14.53 5'31.44
1'26.04 1'39.27 1'16.91

6 7 DANIELI Davide 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'23.91 2'52.51 4'23.58 5'46.33
1'28.60 1'31.07 1'22.75

7 1 BRAMATO Alessandro 2000 ITA Icos Sporting Club 1'22.60 2'53.35 4'30.11 5'50.73
1'30.75 1'36.76 1'20.62

8 8 SCIACOVELLI Fabio 1999 ITA Sport Project ssd 1'32.70 3'05.97 4'55.99 6'23.32
1'33.27 1'50.02 1'27.33
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CAMPIONATI REGIONALI
ASSOLUTI E DI CATEGORIA ESTIVI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

RAGAZZI 2000

RR   4'34.56  CAPURSO NICOLO' ITA1993 PAYTON BARI 08/08/2008

1 STEFANI' Simone 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 7 6. 4'50.78 3.0
2 DE LUCA Andrea 2000 ITA Icos Sporting Club 3 5 1. 5'02.33
3 SCELSI Francesco 2000 ITA Sport Project ssd 3 4 4. 5'08.94
4 MASTROROCCO Flavio 2000 ITA Fimco Sport ssd 3 8 7. 5'15.02
5 CALEFATO Francesco 2000 ITA Aquarius Piscina Canosa 4 5 2. 5'16.75
6 FERRANDINA Filippo 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 4 6 3. 5'24.32
7 LACITIGNOLA Matteo 2000 ITA Payton Bari asd 4 2 4. 5'30.67
8 DANIELI Davide 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 7 6. 5'46.33
9 BRAMATO Alessandro 2000 ITA Icos Sporting Club 4 1 7. 5'50.73

RAGAZZI

RR   4'34.56  CAPURSO NICOLO' ITA1993 PAYTON BARI 08/08/2008

1 CASTELLO Andrea 1998 ITA Payton Bari asd 1 3 3. 4'40.52 6.0
2 MORCIANO Victor 1999 ITA Icos Sporting Club 1 2 7. 4'52.62 2.0
3 MARINELLI Gabriele 1998 ITA Fimco Sport ssd 1 1 8. 4'53.13 1.0
4 GRECO Gianmarco 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 4 2. 4'58.47
5 SPAGNA Christian 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 3 3. 5'00.46
6 LECCE Gianmarco 1999 ITA Icos Sporting Club 2 2 5. 5'01.96
7 ROSSI Fabrizio 1999 ITA Payton Bari asd 3 2 2. 5'04.61
8 MARTI Luca 1998 ITA Fimco Sport ssd 2 6 6. 5'05.68
9 IACOBELLIS Christian 1999 ITA Payton Bari asd 3 3 3. 5'05.78

10 LIOCE Marco 1999 ITA As.So.Ri asd - Foggia 3 1 6. 5'12.04
11 CAPONIO Leonardo 1998 ITA Ranidae cssd 2 1 7. 5'12.60
12 SALERNO Simone 1999 ITA Icos Sporting Club 2 7 8. 5'14.49
13 LIOCE Luca 1999 ITA As.So.Ri asd - Foggia 4 4 1. 5'16.22
14 IUSCO Andrea 1999 ITA Sport Project ssd 4 3 5. 5'31.44
15 SCIACOVELLI Fabio 1999 ITA Sport Project ssd 4 8 8. 6'23.32

JUNIORES MASCHI

RJ   4'33.82  CAPURSO NICOLO' ITA1992 PAYTON BARI 13/08/2009

1 LA GIOIA Giorgio 1996 ITA Payton Bari asd 1 5 2. 4'36.40 7.0
2 D'OSPINA Gabriele 1996 ITA Fimco Sport ssd 1 6 5. 4'45.47 4.0
3 ANCONA Francesco 1997 ITA Payton Bari asd 2 5 1. 4'55.50
4 TALIENTI Alessio 1997 ITA Payton Bari asd 2 8 4. 5'00.86
5 LORUSSO Lorenzo 1996 ITA CUS Bari asd 3 7 5. 5'10.25
6 MAFFEI Marco Francesco 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 6 8. 5'24.16

SENIORES MASCHI

RA   4'25.54  CAPURSO NICOLO' ITA1992 PAYTON BARI 06/08/2013

1 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 1 4 1. 4'35.56 9.0
2 PENSABENE Davide 1992 ITA Fimco Sport ssd 1 8 4. 4'41.67 5.0

ASSOLUTA

1 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 1 4 1. 4'35.56 9.0
2 LA GIOIA Giorgio 1996 ITA Payton Bari asd 1 5 2. 4'36.40 7.0
3 CASTELLO Andrea 1998 ITA Payton Bari asd 1 3 3. 4'40.52 6.0
4 PENSABENE Davide 1992 ITA Fimco Sport ssd 1 8 4. 4'41.67 5.0
5 D'OSPINA Gabriele 1996 ITA Fimco Sport ssd 1 6 5. 4'45.47 4.0
6 STEFANI' Simone 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 7 6. 4'50.78 3.0
7 MORCIANO Victor 1999 ITA Icos Sporting Club 1 2 7. 4'52.62 2.0
8 MARINELLI Gabriele 1998 ITA Fimco Sport ssd 1 1 8. 4'53.13 1.0
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

9 ANCONA Francesco 1997 ITA Payton Bari asd 2 5 1. 4'55.50
10 GRECO Gianmarco 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 4 2. 4'58.47
11 SPAGNA Christian 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 3 3. 5'00.46
12 TALIENTI Alessio 1997 ITA Payton Bari asd 2 8 4. 5'00.86
13 LECCE Gianmarco 1999 ITA Icos Sporting Club 2 2 5. 5'01.96
14 DE LUCA Andrea 2000 ITA Icos Sporting Club 3 5 1. 5'02.33
15 ROSSI Fabrizio 1999 ITA Payton Bari asd 3 2 2. 5'04.61
16 MARTI Luca 1998 ITA Fimco Sport ssd 2 6 6. 5'05.68
17 IACOBELLIS Christian 1999 ITA Payton Bari asd 3 3 3. 5'05.78
18 SCELSI Francesco 2000 ITA Sport Project ssd 3 4 4. 5'08.94
19 LORUSSO Lorenzo 1996 ITA CUS Bari asd 3 7 5. 5'10.25
20 LIOCE Marco 1999 ITA As.So.Ri asd - Foggia 3 1 6. 5'12.04
21 CAPONIO Leonardo 1998 ITA Ranidae cssd 2 1 7. 5'12.60
22 SALERNO Simone 1999 ITA Icos Sporting Club 2 7 8. 5'14.49
23 MASTROROCCO Flavio 2000 ITA Fimco Sport ssd 3 8 7. 5'15.02
24 LIOCE Luca 1999 ITA As.So.Ri asd - Foggia 4 4 1. 5'16.22
25 CALEFATO Francesco 2000 ITA Aquarius Piscina Canosa 4 5 2. 5'16.75
26 MAFFEI Marco Francesco 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 6 8. 5'24.16
27 FERRANDINA Filippo 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 4 6 3. 5'24.32
28 LACITIGNOLA Matteo 2000 ITA Payton Bari asd 4 2 4. 5'30.67
29 IUSCO Andrea 1999 ITA Sport Project ssd 4 3 5. 5'31.44
30 DANIELI Davide 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 7 6. 5'46.33
31 BRAMATO Alessandro 2000 ITA Icos Sporting Club 4 1 7. 5'50.73
32 SCIACOVELLI Fabio 1999 ITA Sport Project ssd 4 8 8. 6'23.32
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